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Uređuje: 
 
 
 

Ivica VALERIJEV, tajnik 



Obavijesti tajnika i povjerenika: 
 
Povjerenik za natjecanje (Branimir ERJAVAC, 098 719719): 
Poštovani, podsjećam sve klubove da se 10. kolo igra u četvrtak, 23. svibnja 
2013. godine s početkom u 18:30 sati. Klubovi koji svoje domaće utakmice igraju 
utorkom, ovo 10. kolo igraju u petak, 24. svibnja 2013. godine u 18:30 sati. 
 
Premier liga (povjerenik Marijan BELANČIĆ, 098 353409): 
Registrirana utakmica: 
15. kolo: 
IPA Zagreb   - Trocal   3 - 0 (članak 56) 
 
1. liga skupina A (povjerenik Dragutin ŠVIGIR, 098 9677289): 
9. kolo: 
Vrapče   - Autocesta Ri - Zg   (termin nije dogovoren) 
Neodigrane utakmice: 
11. kolo: 
Smit Commerce  - DDR Croatia 90./91.  (termin nije dogovoren) 
12. kolo: 
Smit Commerce - Blato    (termin nije dogovoren) 
 
1. liga skupina B (povjerenik Luka LUKIĆ, 099 8362026): 
Neodigrane utakmice: 
7. kolo: 
Cro Docs - Trnje    (termin nije dogovoren) 
8. kolo: 
Dubrava Selekta 1 - Cro Docs    (termin nije dogovoren) 
9. kolo: 
RIZ 1978. - Mala Mlaka   (termin nije dogovoren) 
Slavonac - Dubrava Selekta 1  (termin nije dogovoren) 
11. kolo: 
Concordia   - Prigorje (Markuševec)  (termin nije dogovoren) 
Cro Docs   - Mala Mlaka    (termin nije dogovoren) 
14. kolo: 
Slavonac - RIZ 1978.    (termin nije dogovoren) 
Ovo kolo završilo je sa manje raspoloženim strijelcima, kako kažu nije svaki dan 
petak, a pohvalno je to što nije bilo opomena. Ni ovo kolo, kao nikad do sada, 
nisam dobio rezultat utakmice u kojem je domaćin VNK Ivanja Reka Posavina, a 
kako sam prošli puta najavio i dalje ću nastaviti. Ispada da je vas jedanaest 
voditelja skupa sa mnom, da se izrazim “glupi“, a samo je jedan pametan koji 
smatra da on to nije obavezan. Pitanje je da li uopće čita glasnik. Osvrnuo bih se 
na zaostale utakmice za koje vam skrećem pažnju da se odigraju u što kraćem 
roku. 
 
2. liga skupina A (povjerenik Gojko PAVASOVIĆ, 091 9007254): 
Odigrane utakmice: 
11. kolo: 
Podsused 1981. - Kustošija Jadran građenje  1 - 3 (16. 5. u 18:30 h) 
(Luka ŠIMIĆ  //  Robert HERTL, Tihomir TUĐA, Slaven OSTREŽ) 
Veliki uspjeh ostvario KKK Zagreb ! Inače do sada nepobjediva odlična momčad 
Jarun stari opet je zaustavljena ovoga puta također s identičnim neriješenim 



rezultatom 2:2 od igrača KKK Zagreba, jer to je u 12. kolu uspjelo momčadi VNK 
Špansko. Karakteristika 16. kola je da su puno uspješniji bili gosti, tek na dva 
susreta krajnji rezultat završio bez pobjednika. Relativno malo postignuto svega 
17 golova uz dobar prosjek po utakmici 3,4 gola. Suđenje uglavnom na zavidnoj 
razini izuzev na utakmici Vrapče 1978. vs Silvija stil, gdje je voditelj Vrapča stavio 
sitne zamjerke na suđenje gospodina Mileusnića. Ako bacimo pogled na trenutni 
poredak na tablici tada zamjećujemo da vrh za sada čvrsto bez panike drži 
momčad Prečko stari, dok situacija na dnu tablice prilično zgusnuta i sada je 
prilika da momčadi svojom angažiranošću učine sve da se maknu s donjih pozicija 
ljestvice, jer uz ove izuzetno dobre vremenske prilike moguće je ostvariti dobrim 
igrama takve rošade. U četvrtak 16. svibnja zakazan susret odgođenog 11. kola 
između VNK Podsused vs VNK Kustošija. U ponedjeljak 20. svibnja igramo već 
17. kolo u kojemu će igrači VNK Zanatlija biti slobodni. 
U četvrtak 16. svibnja odigrana je posljednja utakmica 11. kola između momčadi 
VNK Podsused 1981. vs VNK Kustošija Jadran građenje te smo na taj način 
uspješno kompletirali i to kolo. Utakmica je odigrana po nešto kišovitijem 
vremenu, ali ipak sve proteklo u najboljem redu, fer i športski. Kustošijanci su u 
ovom ogledu bili uspješniji od svojih domaćina s osnovnim ciljem očuvanjem 
trenutne visoke pozicije na ljestvici, dok je dečkima iz Podsuseda potrebno malo 
više individualnog angažmana i sigurno će uspjeti u nastojanju zadržati dobru 
poziciju na ljestvici. Nakon redovnog 17. kola u ponedjeljak 20. svibnja već u 
četvrtak 23. svibnja igra se odgođeno 10. kolo. O eventualnim odstupanjima od 
ovog termina žurno javite svom povjereniku lige. Športski pozdrav! 
 
2. liga skupina B (povjerenik Željko JUNKOVIĆ, 099 2140054): 
Neodigrane utakmice: 
9. kolo: 
Dubrava Selekta 2  - Dobrodol    (termin nije dogovoren) 
11. kolo: 
Dinamo Turić 2  - INAS    (termin nije dogovoren) 
Šesnaesto kolo obilježile su dvije pobjede domaćina, dvije neriješene utakmice i 
dvije pobjede gostiju. Najvišu pobjedu u ovom kolu postigao je Sesvetski 
Kraljevec pobijedivši Dobrodol sa 6 – 1. Dobrodol nikako da premosti probleme s 
ozlijeđenim igračima i općenito manjkom igrača. Retkovec je u pobjedonosnoj 
seriji, pobjeda protiv Inasa je treća u nizu. Bit će zanimljivo vidjeti u kakvoj je formi 
Retkovec u sljedećem kolu idu u goste Prigorju iz Žerjavinca. Radnik i Prigorje 
odigrali su miroljubivih 3 – 3. Utakmicu u Kašini obilježila su dva prekrasna gola, 
od kojih je jedan autogol igrača Kašine Zlatana JERKOVIĆA. Ovako ispada da je 
krajnji rezultat 2 – 4, a igrači i jedne i druge ekipe su postigli po tri gola. Usora i 
Dubrava Selekta 2 odigrali su 0 – 0. Usorani su imali više od igre, ali nisu iskoristili 
nekoliko sto postotnih prilika tako da gosti mogu biti puno zadovoljniji ishodom 
utakmice. I na kraju, rekli bi jedno iznenađenje kola, Dinamo Turić 2 došao je do 
svoje prve pobjede i to u gostima kod Maksimira. 
 
2. liga skupina C (povjerenik Đuro DRAGIĆ, 091 6570484): 
Odigrane utakmice: 
9. kolo: 
Vaga    - Brezovica   6 - 3 (16. svibnja u 18:00 h) 
(Perica MIRKOVIĆ (2), Markan AŠČIĆ (2), Darko MIRKOVIĆ, Zdravko MIRKOVIĆ  //  Krunoslav BABIĆ, 



Stjepan SLIVAR, Krešimir RAJKOVIĆ) 
Obilježje 16. kola je pobjeda svih domaćih ekipa, osim uvjerljivo, vodećeg 
OBREŽA koji je u golijadi i kažu odličnoj utakmici, s puno preokreta i dva penala 
došao do pobjede u Dragonošcu, nad MLADOSTI. Za goste su strijelci bili Kalaj 2, 
te Lacković i Bedeković, a za domaće Horvat, Tkalec Marijan i Beljak. U borbenoj i 
žustroj igri gosti su se bolje snašli, što nije iznenađenje, kako ove sezone igraju. 
Kažu da je sudac Paun imao dosta posla i prekršaja i penala, ali u nastavku 
trećeg poluvremena, stvari su legle na svoje mjesto, gdje su se akteri družili i 
analizirali tijek utakmice. U svakom slučaju analiza je pokazala da su se svi 
usuglasili oko možebitnih spornih situacija, a pivom su ugasili žeđ od naporne 
utakmice. BREZOVICA je pobijedila ČEHE golovima Rajkovića, Penezića i 
Tomislava Jakopovića, dok je momčad VAGE minimalno, ali zasluženo dobila 
LESKOVAC, golom Darka Mirkovića. Pohvale sucu utakmice gospodinu Horvatu 
stižu iz oba tabora. RADIOTAXI je ušao u seriju te je doma pobijedio STARE 
PRIJATELJE golovima Vidervolta, Perušića i Trohe, a za goste je zabio vodeći 
strijelac lige Oliver Marić. Ekipe OMLADINCA i OPTIMISTA nisu igrale, skupljajući 
snagu, liječeći povrede za sljedeće utakmice koje nam slijede naredni tjedan, a u 
četvrtak 16. svibnja odigrana je odgođena utakmica 9. kola između VAGE i 
BREZOVICE. 
 
2. liga skupina D (povjerenik Adam ŽIVIĆ, 091 5059264): 
Neodigrane utakmice: 
9. kolo: 
Hrašće   - Mibex    (termin nije dogovoren) 
11. kolo: 
Nur    - ZET     (termin nije dogovoren) 
Odigrane utakmice: 
9. kolo: 
Ivanjska Šimići  - ZET    1 - 3 (16. svibnja u 17:30 h) 
(Marijo MRŠIĆ  //  Denis VRŠEK (2), Joso JURIĆ) 
U 16. kolu svi domaćini su bili uspješniji od gostiju i postigli pobjede, strijelci su bili 
raspoloženi i postigli 23 gola što je nešto više od 4 gola po utakmici. Nur je 
pobijedio vodeće Hrašće, a drugoplasirano Zapruđe Zelengaj, te su se bodovno 
izjednačili na tablici s tim da Hrašće ima utakmicu manje. Zet je prošli tjedan 
postigao dvije pobjede, jednu u 16. kolu i u zaostaloj utakmici 9. kola protiv 
Ivanjske Šimići, te time zadržao priključak sa vodećima. Izgleda da će poredak za 
prva tri mjesta na tablici biti zanimljiv do kraja prvenstva jer vodeće ekipe igraju 
međusobne susrete, a Nur i Zet se sastaju još dva puta. Domaću pobjedu u 
zanimljivoj utakmicu je ostvario Monting protiv Mibexa, dok je u derbiju začelja 
Ivanjska Šimići bila uspješnija od Škvadre. Uglavnom je kolo proteklo bez 
problema uz jedan žuti karton zbog preoštre igre. S obzirom da je u posljednja 
dva kola podijeljeno nekoliko žutih kartona zbog preoštre igre, molim voditelje 
ekipa da upozore igrače da pripaze i da izbjegavaju preoštre startove i ozljede 
sebe ili protivničkog igrača. Napominjem da Mibex i Zelengaj odgođenu utakmicu 
10. kola igraju u petak 24. svibnja 2013. u 18:30 sati. U slijedećem, 17. kolu 
slobodna je ekipa Ivanjske Šimići. Športski pozdrav. 



Povjerenik za suce (Boris MURKO, 098 807689): 
 

Pitanja i odgovori iz Pravila nogometne igre (PNI) 
 

1. Tijekom utakmice suca ili jednog od pomoćnih sudaca ili igrača udari 
predmet koji baci gledatelj. Igra se zaustavlja kako bi se ozlijeđenoj osobi pružila 
liječnička pomoć. Može li sudac nastaviti igru ? 

Ovisno o ozbiljnosti incidenta, sudac može dozvoliti nastavak igre, 
zaustaviti igru ili  prekinuti utakmicu. Mora o incidentu (incidentima) izvijestiti 
nadležna tijela. 

 
2. Obrambeni igrač izvede izravni slobodni udarac s bilo kojeg dijela terena 

za igru osim vlastitog kaznenog prostora, tako da uputi loptu u vlastita vrata. 
Odluka suca ? 

Udarac iz kuta za suparničku momčad. 
 

3. Obrambeni igrač iziđe preko poprečne crte izvan terena za igru s 
namjerom da “ostavi “ navalnog igrača u zaleđu. Tom navalnom igraču suigrač 
doda loptu i on postigne zgoditak ? 

Zgoditak priznati, opomenuti igrača obrane, igru nastaviti početnim 
udarcem. 

 
4. U korist momčadi dosuđuje se izravni slobodni udarac u njenom 

kaznenom prostoru. Igrač koji izvodi udarac doda loptu izravno svom vrataru, koji 
promaši loptu i ona uđe u vrata. Koju mjeru poduzima sudac ? 

Udarac se ponovno izvodi budući da lopta nije u igri jer nije izašla izvan 
kaznenog prostora u teren za igru. 

 
5. Igrač vrši ubacivanje tri metra dalje od mjesta gdje je lopta napustila teren 

za igru preko uzdužne crte. Odluka suca ? 
Igru zaustaviti, dosuditi ubacivanje za suparničku momčad. 

 
Pitanja iz Pravila nogometne igre (PNI) 

 
1. Lopta je postavljena unutar kutnog luka, izvođač samo dodirne loptu, koja 

se samo pokrene, a tada njegov suigrač jakim udarcem uputi izravno loptu u 
suparnička vrata. Odluka? 
 

2. Izveden je udarac s vrata. Prije nego što je lopta napustila kazneni prostor 
suparnik uđe u kazneni prostor i na njemu prekršaj napravi obrambeni igrač. 
Koju mjeru poduzima sudac? 
 

3. Može li se protiv momčadi koja izvodi udarac s vrata dosuditi kazneni 
udarac? 
 

4. Vratar izvede udarac s vrata i lopta izađe iz kaznenog prostora u teren za 
igru, ali ju jaki vjetar vrati natrag, a da je nije dodirnuo neki drugi igrač. 
Dodirivanjem lopte rukama vratar nastoji zaustaviti loptu kako ne bi ušla u 
vrata, ali ne uspijeva. Odluka suca? 
 

5. Gdje moraju stajati suparnički igrači kod ubacivanja? 



Popis igrača i klubova pod suspenzijom 
 
 

Klub Igrač Liga Sezona Kazna (Kn) 

Drago BOŠČIĆ Sesvetski Kraljevec 1 Premier liga 2012/2013 100,00 

Zlatko JAKOBAŠIĆ IPA Zagreb Premier liga 2012/2013 100,00 

Krešimir ROGIĆ Studentski grad Premier liga 2012/2013 100,00 

Krešimir GRGAC Lokomotiva Premier liga 2012/2013 100,00 

Ivanja Reka Posavina Klub 1. liga skupina B 2012/2013 500,00 

Blato Željko MALTAR 1. liga skupina A 2012/2013 100,00 

Dinamo (OO) Josip BREBRIĆ Premier liga 2012/2013 150,00 

ZET Jusuf ŠEHIĆ 2. liga skupina D 2012/2013 100,00 

Naftaš Ivanić Dalibor STEFANOVIĆ 2. liga skupina B 2012/2013 350,00 

Mala Mlaka Neven CVETKOVIĆ 1. liga skupina B 2011/2012 150,00 

Mladost - Buzin Stipe BRNAS Premier liga 2010/2011 300,00 

Sljeme Legea Josip PATRUN 1. liga skupina B 2010/2011 100,00 

Mibex Damir HERCEG 2. liga skupina D 2010/2011 400,00 

Sljeme Legea Milan REŽIĆ 1. liga skupina B 2010/2011 200,00 

Podsused 1981. Ivan MEZAK 2. liga skupina A 2010/2011 100,00 

Croatia Sesvete Ante PAVIĆIĆ Premier liga 2010/2011 100,00 

Polet (SK) Miroslav KULJANAC 1. liga zapad 2009/2010 150,00 

Odra Željko PUŠIĆ 1. liga istok 2009/2010 400,00 

Omladinac (OS) Klub 2. liga skupina C 2009/2010 1.000,00 

Omladinac (OS) Klub 2. liga skupina C 2009/2010 1.000,00 

 



Odluke stegovnog suca od 17. svibnja 2013. godine: 
 
 

1) U svezi osnovane sumnje na dogovaranje rezultata utakmice VNK 
Odra (Zagreb) – VNK Mala Mlaka (Zagreb) (igralište NK Odra, Zagreb, Odra, 1. 
liga skupina B, 16. kolo, 13. svibnja 2013. godine) na način krivotvorenja 
Zapisnika o utakmici, sukladno Disciplinskom pravilniku, članak 65. i članak 66., 
tražim očitovanje: 

- suca utakmice gospodina Marka OSVALDIĆA, 
- voditelja VNK Odra, gospodina Juraja BAČURINA, 
- voditelja VNK Mala Mlaka, gospodina Krešimira BIŠKUPIĆA, 
- osobe koja je potpisala Zapisnik o utakmici ispred VNK Odra, 
- osobe koja je potpisala Zapisnik o utakmici ispred VNK Mala Mlaka, 
- povjerenika za suce ZNS UNV, gospodina Borisa MURKA. 
Očitovanje dostaviti u Tajništvo ZNS UNV do četvrtka, 23. svibnja 2013. 

godine do 18:00 h. Zasjedanje Stegovnog suca održati će se u petak, 24. svibnja 
2013. godine u 19:00 h u prostorijama Tajništva ZNS UNV u Buzinu. 
 
 
 

Stegovni sudac: 
 

Krešimir BUCONJIĆ 
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1 Hrvatski dragovoljac 15 15 0 0 67 16 51 45
2 HAŠK 1903. 15 9 2 4 54 24 30 29
3 IPA Zagreb 15 8 5 2 41 18 23 29
4 Lokomotiva 15 9 2 4 44 33 11 29
5 Rudeš C.I.O.S. 15 9 0 6 47 29 18 27
6 Gajnice 15 8 2 5 37 31 6 26
7 Sesvetski Kraljevec 1 15 8 0 7 33 29 4 24
8 Dinamo 15 4 7 4 26 27 -1 19
9 Sava (Gredice) 15 5 1 9 34 43 -9 16

10 Trocal 15 2 2 11 24 49 -25 8
11 Studentski grad 15 2 0 13 16 49 -33 6
12 Trešnjevka 15 0 1 14 9 84 -75 1
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Sesvetski Kraljevec 1

Blažan JURIĆ  //  Jakša JURKOVIĆ

Rudeš C.I.O.S. HAŠK 1903.

Sava (Gredice) Dinamo

LJESTVICA

17. kolo, ponedjeljak, 20. svibnja 2013. godine; 18:30 h

Premier liga
16. kolo, ponedjeljak, 13. svibnja 2013. godine; 18:00 h

Damir CVEK  //  Siniša ODORJAN (2), Josip 
PTIČAR
Stevica PETROVIĆ  //  Dejan KLADAR (2), 
Igor PETRČIĆ (2)

IPA Zagreb

Gajnice

Hrvatski dragovoljac

Trocal

Trešnjevka

44. prvenstvo ZNS UNV; sezona 2012 / 2013

Gajnice IPA Zagreb

Zlatko JAKOBAŠIĆ (IPA Zagreb), Josip BREBRIĆ (Dinamo (OO) - nije plaćena kazna

Klub

SUSPENDIRANI

LISTA STRIJELACA

Trešnjevka

Lokomotiva

19 - Igor PETRČIĆ (Gajnice); 16 - Dalibor VUČIĆ (Lokomotiva), Nino BULE (Hrvatski dragovoljac); 15 - 
Branko GRANIĆ (Lokomotiva); 14 - Dražen BUKOVAC (HAŠK 1903.); 11 - Krunoslav PINTURIĆ 
(Rudeš C. I. O. S.)

Lokomotiva

Studentski grad

Studentski grad

Željko SOPIĆ, Tomislav GULAN, Tomislav 
PAVIČIĆ

HAŠK 1903.

Trocal

Rudeš C.I.O.S.

Branko GRANIĆ (2), Dalibor VUČIĆ  //  Nino 
BULE (2), Nikica MILETIĆ, Danijel RADIĆ, 
Ilija GAVRAN
Adam MIJATOVIĆ, Dražen BIRKIĆ

Sesvetski Kraljevec 1

Hrvatski dragovoljac

Sava (Gredice)

Dinamo
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1 Hrvatski dragovoljac 15 15 0 0 67 16 51 45
2 HAŠK 1903. 15 9 2 4 54 24 30 29
3 IPA Zagreb 15 8 5 2 41 18 23 29
4 Lokomotiva 15 9 2 4 44 33 11 29
5 Rudeš C.I.O.S. 15 9 0 6 47 29 18 27
6 Gajnice 15 8 2 5 37 31 6 26
7 Sesvetski Kraljevec 1 15 8 0 7 33 29 4 24
8 Dinamo 15 4 7 4 26 27 -1 19
9 Sava (Gredice) 15 5 1 9 34 43 -9 16
10 Trocal 15 2 2 11 24 49 -25 8
11 Studentski grad 15 2 0 13 16 49 -33 6
12 Trešnjevka 15 0 1 14 9 84 -75 1

1

2

3

4

5

6

Rudeš C.I.O.S.

Sava (Gredice)

Gajnice

Lokomotiva

Gajnice

IPA Zagreb

Hrvatski dragovoljac

19 - Igor PETRČIĆ (Gajnice); 16 - Dalibor VUČIĆ (Lokomotiva), Nino BULE (Hrvatski dragovoljac); 15 
Branko GRANIĆ (Lokomotiva); 14 - Dražen BUKOVAC (HAŠK 1903.); 11 - Krunoslav PINTURIĆ 
(Rudeš C. I. O. S.)

Trešnjevka

Sesvetski Kraljevec 1

Rudeš C.I.O.S.

44. prvenstvo ZNS UNV; sezona 2012 / 2013

Hrvatski dragovoljac Sesvetski Kraljevec 1

Zlatko JAKOBAŠIĆ (IPA Zagreb), Josip BREBRIĆ (Dinamo (OO) - nije plaćena kazna

Klub

SUSPENDIRANI

LISTA STRIJELACA

Trocal

17:30 hSava (Gredice)

Premier liga
17. kolo, ponedjeljak, 20. svibnja 2013. godine; 18:30 h

HAŠK 1903.

Dinamo

Studentski grad

Trešnjevka

Trocal

IPA Zagreb

HAŠK 1903. Studentski grad

Lokomotiva Dinamo

LJESTVICA

10. kolo, četvrtak, 23. svibnja 2013. godine; 18:30 h



Pogoci Ime i PREZIME Klub Iskaznica Liga

19 Igor PETRČIĆ Gajnice 4370 Premier liga

16 Nino BULE Hrvatski dragovoljac 6231 Premier liga

16 Dalibor VUČIĆ Lokomotiva 5603 Premier liga

15 Branko GRANIĆ Lokomotiva 6268 Premier liga

14 Dražen BUKOVAC HAŠK 1903. 4487 Premier liga

11 Krunoslav PINTURIĆ Rudeš C. I. O. S. 5118 Premier liga

10 Damir CVEK HAŠK 1903. 5387 Premier liga

10 Slađan AŠANIN Hrvatski dragovoljac 6346 Premier liga

9 Siniša ODORJAN IPA Zagreb 6349 Premier liga

8 Damir MIHOCI HAŠK 1903. 5269 Premier liga

8 Željko PAVLOVIĆ Hrvatski dragovoljac 5258 Premier liga

8 Ilija GAVRAN Hrvatski dragovoljac 3413 Premier liga

8 Dražen KRALJ IPA Zagreb 6221 Premier liga

8 Ante OREŠKOVIĆ Sava (Z) 6262 Premier liga

8 Tomislav BONCEK Sesvetski Kraljevec 1 6178 Premier liga

7 Josip PTIČAR IPA Zagreb 5051 Premier liga

6 Milan BELAN Dinamo (OO) 5831 Premier liga

6 Dejan KLADAR Gajnice 4363 Premier liga

6 Antun MARJANOVIĆ Rudeš C. I. O. S. 4046 Premier liga

6 Ivica OREŠKOVIĆ Rudeš C. I. O. S. 3347 Premier liga

6 Ivica KARABOGDAN Sava (Z) 5529 Premier liga

6 Adam MIJATOVIĆ Sesvetski Kraljevec 1 5486 Premier liga

6 Josip BRZICA Studentski grad 5185 Premier liga

5 Ante BARE HAŠK 1903. 6421 Premier liga

5 Mladen KAROGLAN Hrvatski dragovoljac 0002 Premier liga

5 Robert NOVESEL Hrvatski dragovoljac 3924 Premier liga

5 Igor KRALJEVIĆ IPA Zagreb 5707 Premier liga

5 Darko VUČIĆ Rudeš C. I. O. S. 3365 Premier liga

5 Davorin TKALČIĆ Rudeš C. I. O. S. 5086 Premier liga

5 Marijan KALAICA Sava (Z) 1898 Premier liga

5 Vlado DOLIBAŠIĆ Trocal 3739 Premier liga

5 Pavao KRALJ Trocal 4078 Premier liga

4 Marijo HARMAT Gajnice 5995 Premier liga

4 Dragan VUKOJA Hrvatski dragovoljac 3821 Premier liga

4 Ardian KOZNIKU Lokomotiva 3346 Premier liga

44. PRVENSTVO (2012 / 2013)
LISTA STRIJELACA



4 Tomislav GULAN Rudeš C. I. O. S. 4842 Premier liga

4 Ivica ŠANDRK Sava (Z) 5219 Premier liga

4 Ante VULETIĆ Sesvetski Kraljevec 1 3813 Premier liga

3 Dražen MARGALIĆ Dinamo (OO) 2497 Premier liga

3 Tomo PRŠIR Dinamo (OO) 1600 Premier liga

3 Željko HUSEINOVIĆ HAŠK 1903. 2568 Premier liga

3 Vjekoslav HRABAR HAŠK 1903. 5915 Premier liga

3 Ibrahim DURO HAŠK 1903. 4934 Premier liga

3 Jasmin AGIĆ Hrvatski dragovoljac 6327 Premier liga

3 BB Hrvatski dragovoljac BB Premier liga

3 BB IPA Zagreb BB Premier liga

3 Krešimir KRALJEVIĆ Lokomotiva 6256 Premier liga

3 Tomislav PAVIČIĆ Rudeš C. I. O. S. 4009 Premier liga

3 BB Sava (Z) BB Premier liga

3 Mario MLINARIĆ Sava (Z) 3735 Premier liga

3 Mario GUJA Sesvetski Kraljevec 1 5314 Premier liga

3 Krešimir ROGIĆ Studentski grad 5609 Premier liga

3 Jakša JURKOVIĆ Trešnjevka 5680 Premier liga

3 Damir PRALAS Trocal 4084 Premier liga

3 Stevica PETROVIĆ Trocal 6312 Premier liga

2 Ante ZUBAC Dinamo (OO) 1689 Premier liga

2 Josip BREBRIĆ Dinamo (OO) 5299 Premier liga

2 Željko PAVKOVIĆ Dinamo (OO) 1456 Premier liga

2 Blažan JURIĆ Dinamo (OO) 6136 Premier liga

2 Danijel SREMIĆ Gajnice 6350 Premier liga

2 Dražen JABLAN Gajnice 5606 Premier liga

2 Renato BLAŽEKOVIĆ HAŠK 1903. 5125 Premier liga

2 Mladen FIRI IPA Zagreb 6066 Premier liga

2 Zdravko IVANKOVIĆ IPA Zagreb 4806 Premier liga

2 Boris CIGLENEČKI Lokomotiva 2887 Premier liga

2 Željko SOPIĆ Rudeš C. I. O. S. 5943 Premier liga

2 Mislav BUŠIĆ Sava (Z) 5022 Premier liga

2 Boris JANKOVIĆ Sava (Z) 4253 Premier liga

2 Ivan PERIĆ Sesvetski Kraljevec 1 6286 Premier liga

2 Drago KLARIĆ Sesvetski Kraljevec 1 4914 Premier liga

2 Marijo KOLAK Sesvetski Kraljevec 1 5283 Premier liga

2 Milan ŠKRNJUG Sesvetski Kraljevec 1 6164 Premier liga

2 Dražen BIRKIĆ Sesvetski Kraljevec 1 6287 Premier liga

2 Tomislav MANDIR Studentski grad 4545 Premier liga



2 Adam SLIVKA Trocal 5492 Premier liga

2 Davor JURIŠEVIĆ Trocal 5812 Premier liga

1 Dražen BALAŠKO Dinamo (OO) 4938 Premier liga

1 Zvonko FUČKALA Dinamo (OO) 3654 Premier liga

1 Davor GUDIČEK Dinamo (OO) 5194 Premier liga

1 Anto KARLOVIĆ Dinamo (OO) 3801 Premier liga

1 Boris PERKOVIĆ Dinamo (OO) 1599 Premier liga

1 Marko GRUBIŠIĆ Dinamo (OO) 1749 Premier liga

1 Alan GUSTOVIĆ Gajnice 4360 Premier liga

1 Krunoslav PENZER Gajnice 6060 Premier liga

1 Tomislav KOLAK Gajnice 4362 Premier liga

1 Damir KRANJC Gajnice 5720 Premier liga

1 Dario PAPEŠ HAŠK 1903. 3263 Premier liga

1 Sejfudin MUJKANOVIĆ HAŠK 1903. 1241 Premier liga

1 Nemanja ĆOROVIĆ HAŠK 1903. 6367 Premier liga

1 Matija MIKEC HAŠK 1903. 6381 Premier liga

1 Goran BARTOL HAŠK 1903. 5684 Premier liga

1 Davor JURINČIĆ HAŠK 1903. 5147 Premier liga

1 Oliver KNEZOVIĆ Hrvatski dragovoljac 6073 Premier liga

1 Ivan FUMIĆ Hrvatski dragovoljac 5530 Premier liga

1 Željko AČKAR Hrvatski dragovoljac 5885 Premier liga

1 Nikica MILETIĆ Hrvatski dragovoljac 4891 Premier liga

1 Danijel RADIĆ Hrvatski dragovoljac 5879 Premier liga

1 Hrvoje GRGIĆ IPA Zagreb 5399 Premier liga

1 Dražen KLANJEC IPA Zagreb 5580 Premier liga

1 Predrag ŽULJ IPA Zagreb 4969 Premier liga

1 Igor VUJASINOVIĆ IPA Zagreb 6326 Premier liga

1 Miroslav DAVIDOVIĆ IPA Zagreb 5078 Premier liga

1 Miro MIKULIĆ Lokomotiva 5832 Premier liga

1 Silvio DRENŠKI Lokomotiva 5912 Premier liga

1 Zvonimir ŽUNIĆ Lokomotiva 4274 Premier liga

1 Antun RAKOVIĆ Lokomotiva 6004 Premier liga

1 Branko GLIŠIĆ Rudeš C. I. O. S. 3348 Premier liga

1 Albert VASTIĆ Rudeš C. I. O. S. 5891 Premier liga

1 Dalibor VRANIĆ (AG) Rudeš C. I. O. S. 3510 Premier liga

1 Dean ADAMIĆ Rudeš C. I. O. S. 3303 Premier liga

1 Tomislav KNEŽEVIĆ Rudeš C. I. O. S. 5085 Premier liga

1 Gordan PINTER Sava (Z) 5227 Premier liga

1 Dalibor FABIJANIĆ Sesvetski Kraljevec 1 5067 Premier liga



1 Drago BOŠČIĆ Sesvetski Kraljevec 1 1064 Premier liga

1 Dalibor VRANIĆ Studentski grad 3510 Premier liga

1 Tomislav ROGIĆ Studentski grad 5610 Premier liga

1 Stanko BAJSIĆ Studentski grad 4431 Premier liga

1 Dragan MANDIR Studentski grad 5823 Premier liga

1 Mario VAJDIĆ Studentski grad 6188 Premier liga

1 Ratko LESKOVAR Trešnjevka 6388 Premier liga

1 Tomislav ĆALETA Trešnjevka 3401 Premier liga

1 Ivan BOŠNJAK Trešnjevka 4311 Premier liga

1 Tomislav LADOVIĆ Trešnjevka 0181 Premier liga

1 Zlatko BELANČIĆ Trešnjevka 3858 Premier liga

1 Goran KRALJ Trešnjevka 6434 Premier liga

1 Zoran SAVIĆ Trocal 4079 Premier liga

1 Tomislav ŠPOLJAREVIĆ Trocal 4089 Premier liga

1 Pero MANDIĆ Trocal 4077 Premier liga

1 Mato ŠIMIĆ Trocal 4228 Premier liga
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1 DDR Croatia 90./91. (-1) 14 9 2 3 32 24 8 28
2 Blato 14 7 4 3 31 26 5 25
3 Botinec 13 6 5 2 32 26 6 23
4 Smit Commerce 12 7 1 4 39 25 14 22
5 Autocesta Ri - Zg 13 7 1 5 31 27 4 22
6 Dinamo Turić 1 14 6 2 6 49 38 11 20
7 Polet (-1) 13 6 1 6 33 28 5 18
8 Jarun 14 5 3 6 28 28 0 18
9 Lučko 13 4 0 9 35 45 -10 12
10 DNK Zagreb 14 3 2 9 26 42 -16 11
11 Vrapče 12 2 1 9 15 42 -27 7
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25 - Damir KRALJEVIĆ (Dinamo Turić 1); 16 - Hrvoje PERIŠIĆ (Botinec); 13 - Ivo ORKIĆ (Polet (SK)); 
11 - Ivan MILAS (Lučko); 10 - Željko MRAVUNAC (Autocesta Rijeka - Zagreb), Mario BELOŠEVIĆ 
(Blato), Zoran KOS (Smit Commerce)

SLOBODNI

Jarun Polet

17. kolo, ponedjeljak, 20. svibnja 2013. godine; 18:30 h

Željko MALTAR (Blato); Miroslav KULJANAC (Polet (SK) - nije plaćena kazna

Vrapče Dinamo Turić 1

Autocesta Ri - Zg Blato

DNK Zagreb

Botinec

Lučko

DDR Croatia 90./91.

Smit CommerceSLOBODNI

Lučko

Klub

SUSPENDIRANI

LJESTVICA

Smit Commerce
Ivica MEGLAJEC (4), Mile BALEN, Zoran 
KOS, Dražen BOBINEC  //  Vladimir 
BUDIŠČAK, Silvijo ČABRAJA, Ivica BABIĆ

LISTA STRIJELACA

44. prvenstvo ZNS UNV; sezona 2012 / 2013

Jarun

Darko ŽELJEŽIĆ  //  Ivan SEVER, Mladen 
HORVAT

Damir KRALJEVIĆ (3)  //  Hrvoje PERIŠIĆ 
(4), Marko RADAKOVIĆ, Jurica MATIĆ

Vrapče

BotinecDinamo Turić 1

DNK Zagreb

Damir TRDIĆ  //  Slaven IMPRIĆ, Zoran 
MOLNAR
Alojz ĆUBELIĆ (2), Mato KRIŽANAC

1. liga skupina A
16. kolo, ponedjeljak, 13. svibnja 2013. godine; 18:00 h

Polet

DDR Croatia 90./91.

Blato

Autocesta Ri - Zg



1

2

3

4

5

6

Po
zi

ci
ja

O
di

gr
an

o

Po
bj

ed
e

N
er

ije
še

no

Po
ra

zi

Po
st

ig
nu

to
 

po
go

da
ka

Pr
im

lje
no

 
po

go
da

ka

R
az

lik
a 

po
go

da
ka

B
od

ov
i

1 DDR Croatia 90./91. (-1) 14 9 2 3 32 24 8 28
2 Blato 14 7 4 3 31 26 5 25
3 Botinec 13 6 5 2 32 26 6 23
4 Smit Commerce 12 7 1 4 39 25 14 22
5 Autocesta Ri - Zg 13 7 1 5 31 27 4 22
6 Dinamo Turić 1 14 6 2 6 49 38 11 20
7 Polet (-1) 13 6 1 6 33 28 5 18
8 Jarun 14 5 3 6 28 28 0 18
9 Lučko 13 4 0 9 35 45 -10 12

10 DNK Zagreb 14 3 2 9 26 42 -16 11
11 Vrapče 12 2 1 9 15 42 -27 7
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1. liga skupina A
17. kolo, ponedjeljak, 20. svibnja 2013. godine; 18:30 h

Jarun

SLOBODNI

Polet

Smit Commerce

44. prvenstvo ZNS UNV; sezona 2012 / 2013

Autocesta Ri - Zg

Dinamo Turić 1

DNK ZagrebLučko

Vrapče

Lučko

Smit CommerceDinamo Turić 1

DDR Croatia 90./91.

Klub

SUSPENDIRANI

LJESTVICA

Botinec

LISTA STRIJELACA

Blato

3 - 2, ODIGRANO 18. travnja 2013.

SLOBODNI

Botinec Vrapče

Jarun

Autocesta Ri - Zg

DDR Croatia 90./91.

25 - Damir KRALJEVIĆ (Dinamo Turić 1); 16 - Hrvoje PERIŠIĆ (Botinec); 13 - Ivo ORKIĆ (Polet (SK)); 
11 - Ivan MILAS (Lučko); 10 - Željko MRAVUNAC (Autocesta Rijeka - Zagreb), Mario BELOŠEVIĆ 
(Blato), Zoran KOS (Smit Commerce)

Blato

Polet DNK Zagreb

10. kolo, četvrtak, 23. svibnja 2013. godine; 18:30 h

Željko MALTAR (Blato); Miroslav KULJANAC (Polet (SK) - nije plaćena kazna



Pogoci Ime i PREZIME Klub Iskaznica Liga

25 Damir KRALJEVIĆ Dinamo Turić 1 5911 1. liga skupina A

16 Hrvoje PERIŠIĆ Botinec 4339 1. liga skupina A

13 Ivo ORKIĆ Polet (SK) 4331 1. liga skupina A

11 Ivan MILAS Lučko 6099 1. liga skupina A

10 Željko MRAVUNAC Autocesta Rijeka - Zagreb 5722 1. liga skupina A

10 Mario BELOŠEVIĆ Blato 5938 1. liga skupina A

10 Zoran KOS Smit Commerce 3860 1. liga skupina A

9 Darko ŽUPAN Autocesta Rijeka - Zagreb 5958 1. liga skupina A

7 Siniša MLINARIĆ Jarun 6016 1. liga skupina A

7 Dražen BOBINEC Smit Commerce 5010 1. liga skupina A

6 Marin NIMAC Blato 4932 1. liga skupina A

6 Slavko JELIĆ Dinamo Turić 1 5499 1. liga skupina A

6 Stipan DRAŽETIĆ Jarun 4859 1. liga skupina A

6 Ivica BABIĆ Lučko 5417 1. liga skupina A

6 Ivica MEGLAJEC Smit Commerce 6437 1. liga skupina A

5 Blaženko NIKOLIĆ DDR Croatia 90./91. 4287 1. liga skupina A

5 Mato KRIŽANAC DDR Croatia 90./91. 2471 1. liga skupina A

5 Darko ŽELJEŽIĆ DNK Zagreb 3736 1. liga skupina A

5 Vladimir BUDIŠČAK Lučko 5652 1. liga skupina A

5 Fran LEŠI Smit Commerce 4295 1. liga skupina A

5 Mile BALEN Smit Commerce 3446 1. liga skupina A

4 Marko RADAKOVIĆ Botinec 5808 1. liga skupina A

4 Alojz ĆUBELIĆ DDR Croatia 90./91. 4449 1. liga skupina A

4 Pero ČALIĆ Dinamo Turić 1 1774 1. liga skupina A

4 Mato ALILOVIĆ Dinamo Turić 1 5668 1. liga skupina A

4 Veljko ŠKRINJARIĆ DNK Zagreb 1899 1. liga skupina A

4 Mladen PRLINA DNK Zagreb 1117 1. liga skupina A

4 Miro MAKSIMOVIĆ Polet (SK) 5519 1. liga skupina A

4 Zvonimir PRPIĆ Vrapče 6423 1. liga skupina A

3 Igor MARČIČEVIĆ Autocesta Rijeka - Zagreb 5537 1. liga skupina A

3 Nil MAROVIĆ Autocesta Rijeka - Zagreb 2562 1. liga skupina A

3 Darko GARAŠIĆ Autocesta Rijeka - Zagreb 3448 1. liga skupina A

3 Krešimir MARKUŠ Blato 2511 1. liga skupina A

3 Tomislav SUŠAC Botinec 4952 1. liga skupina A

3 Andreas DUVNJAK Botinec 5352 1. liga skupina A

44. PRVENSTVO (2012 / 2013)
LISTA STRIJELACA



3 Zlatko LOVASIĆ DDR Croatia 90./91. 4795 1. liga skupina A

3 Zvonimir CRNOGORAC DDR Croatia 90./91. 5622 1. liga skupina A

3 Dragan LAGUNDŽIĆ DDR Croatia 90./91. 4307 1. liga skupina A

3 BB Dinamo Turić 1 BB 1. liga skupina A

3 Hrvoje MARKUŠ Jarun 5817 1. liga skupina A

3 Stjepan ČELINA Jarun 6334 1. liga skupina A

3 BB Lučko BB 1. liga skupina A

3 Silvijo ČABRAJA Lučko 0690 1. liga skupina A

3 Ivan VARIVODA Polet (SK) 4844 1. liga skupina A

3 Damir TRDIĆ Polet (SK) 6023 1. liga skupina A

3 Ivan SEVER Vrapče 4485 1. liga skupina A

2 Robert MIHALJEVIĆ Autocesta Rijeka - Zagreb 4772 1. liga skupina A

2 Slaven DUVNJAK Blato 4320 1. liga skupina A

2 Slaven IMPRIĆ Blato 3677 1. liga skupina A

2 Damir VUKOBRATOVIĆ Botinec 5816 1. liga skupina A

2 Josip ATLIJA DDR Croatia 90./91. 4446 1. liga skupina A

2 Anto PAVIĆ DDR Croatia 90./91. 5363 1. liga skupina A

2 Ivo MIŠIĆ Dinamo Turić 1 5274 1. liga skupina A

2 Srđan PEDLJO Dinamo Turić 1 6134 1. liga skupina A

2 Mario SANTO Dinamo Turić 1 6394 1. liga skupina A

2 Tvrtko VUKOVIĆ DNK Zagreb 5025 1. liga skupina A

2 Dragomir REŠKOVAC DNK Zagreb 5315 1. liga skupina A

2 Damir CVETKO DNK Zagreb 2670 1. liga skupina A

2 Filip FILIPOVIĆ DNK Zagreb 3402 1. liga skupina A

2 Krešimir KEKELJ Jarun 6361 1. liga skupina A

2 Grgur JOLIĆ Jarun 5460 1. liga skupina A

2 Silvio FOČIĆ Jarun 6362 1. liga skupina A

2 Ivan ZELIĆ Polet (SK) 6299 1. liga skupina A

2 Tomislav TRDIĆ Polet (SK) 6024 1. liga skupina A

2 Goran RUKAVINA Polet (SK) 4815 1. liga skupina A

2 Milan FISTRIĆ Smit Commerce 6035 1. liga skupina A

2 Jure ANĐELIĆ Smit Commerce 4557 1. liga skupina A

2 Davor PLEČKO Vrapče 4284 1. liga skupina A

2 Marko ŠIMUNIĆ Vrapče 3314 1. liga skupina A

2 Alen HIKEC Vrapče 5588 1. liga skupina A

1 Andrey CIPOVEC Autocesta Rijeka - Zagreb 5471 1. liga skupina A

1 Zlatko CAPAN Blato 5457 1. liga skupina A

1 Želimir DUVNJAK Blato 5706 1. liga skupina A

1 Marijo ZAGOREC Blato 4959 1. liga skupina A



1 Darko GRUIČIĆ Blato 6290 1. liga skupina A

1 Tomislav OMERZO Blato 5939 1. liga skupina A

1 Goran TOMIĆ Blato 3188 1. liga skupina A

1 Marijan BATUR Blato 5276 1. liga skupina A

1 Zoran MOLNAR Blato 6249 1. liga skupina A

1 Zlatko PINEK Botinec 3724 1. liga skupina A

1 Damir MASLAĆ Botinec 2718 1. liga skupina A

1 Marijan MASLAĆ Botinec 0717 1. liga skupina A

1 Jurica MATIĆ Botinec 2730 1. liga skupina A

1 Tomislav SABLJO DDR Croatia 90./91. 2472 1. liga skupina A

1 Zlatko STRBAD DDR Croatia 90./91. 2073 1. liga skupina A

1 Stipe LEDIĆ DDR Croatia 90./91. 3719 1. liga skupina A

1 Tomislav ĆORIĆ DDR Croatia 90./91. 4450 1. liga skupina A

1 Igor BARIŠIĆ DDR Croatia 90./91. 6332 1. liga skupina A

1 Anto JURIĆ Dinamo Turić 1 2791 1. liga skupina A

1 Vladimir PETROVIĆ DNK Zagreb 5999 1. liga skupina A

1 Tomica KEMFELJA DNK Zagreb 2735 1. liga skupina A

1 Mario FERINA DNK Zagreb 1887 1. liga skupina A

1 Milan DROPULJIĆ DNK Zagreb 1757 1. liga skupina A

1 Goran ČUKELJ DNK Zagreb 1333 1. liga skupina A

1 Nenad JURIČIĆ Jarun 6162 1. liga skupina A

1 Željko IVANČIĆ Jarun 1153 1. liga skupina A

1 Veselko SUŠA Jarun 0415 1. liga skupina A

1 Slavko ČIRJAK Lučko 0633 1. liga skupina A

1 Zlatko GRUBIŠIĆ Lučko 3212 1. liga skupina A

1 Igor JAKUPIĆ Lučko 6304 1. liga skupina A

1 Hrvoje LONČAR Lučko 6201 1. liga skupina A

1 Saša ŠEKORANJA Lučko 3490 1. liga skupina A

1 Mladen ŠEKORANJA Lučko 0953 1. liga skupina A

1 Anto BILIĆ Lučko 6444 1. liga skupina A

1 Tomo RAZUM Polet (SK) 6025 1. liga skupina A

1 Drago KORDIĆ Polet (SK) 1562 1. liga skupina A

1 Igor VORIH Polet (SK) 5504 1. liga skupina A

1 Ante PETRIČEVIĆ Polet (SK) 1667 1. liga skupina A

1 Josip MARIJAN Smit Commerce 0641 1. liga skupina A

1 Dario BAN Smit Commerce 5454 1. liga skupina A

1 Hrvoje SELINGER Vrapče 6295 1. liga skupina A

1 Mladen HORVAT Vrapče 5300 1. liga skupina A
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1 Dubrava Selekta 1 13 10 2 1 50 23 27 32
2 Cro Docs 12 8 4 0 32 14 18 28
3 Trnava 14 8 3 3 34 19 15 27
4 Trnje 14 7 4 3 35 26 9 25
5 Tekstilac Ravnice 15 6 4 5 40 29 11 22
6 Ivanja Reka Posavina (-2) 15 7 1 7 29 26 3 20
7 Mala Mlaka 12 6 1 5 30 26 4 19
8 Prigorje (Markuševec) 14 4 2 8 24 30 -6 14
9 Odra 13 3 3 7 25 31 -6 12

10 RIZ 1978. (-1) 13 3 4 6 16 26 -10 12
11 Concordia 14 2 2 10 17 41 -24 8
12 Slavonac 13 1 2 10 15 56 -41 5

1

2

3

4

5

6 Mala Mlaka Trnava

RIZ 1978. Dubrava Selekta 1

Prigorje (Markuševec) Odra

Cro Docs Ivanja Reka Posavina

Concordia Trnje

Klub

LISTA STRIJELACA
16 - Darko PERIĆ (Trnava); 13 - Paško PALIĆ (Dubrava Selekta 1); 12 - Goran FIOLIĆ (Mala Mlaka), 
11 - Džemal ADILJI (Dubrava Selekta 1), Alen PETERNAC (Tekstilac Ravnice); 9 - Renato 
CVETKOVIĆ (Mala Mlaka), Sebastijan PERKOVIĆ (Ivanja Reka Posavina)

SUSPENDIRANI
Neven CVETKOVIĆ (Mala Mlaka) - nije plaćena kazna

17. kolo, ponedjeljak, 20. svibnja 2013. godine; 18:30 h
Slavonac Tekstilac Ravnice 21. 5. u 18:30 h, NK Ivanja Reka

Trnje RIZ 1978.
Slavko SUBOTIĆ, Predrag VIŠNJIĆ

Ivanja Reka Posavina Concordia
Srećko BREKALO, Željko MARIĆ, Sebastijan 
PERKOVIĆ, Tomislav TOMLJANOVIĆ

Slavonac Cro Docs
Mladen KRANJČEC, Zvonimir MILKOVIĆ  //  
Damir STARČEVIĆ, Željko JURIČIĆ, Edvard 
GALIĆ, Tihomir GRGIĆ

LJESTVICA

Odra Mala Mlaka
UTAKMICA NIJE REGISTRIRANA. 
POSTUPAK U TIJEKU.

Dubrava Selekta 1 Prigorje (Markuševec)
Paško PALIĆ (2)  //  Silvio ŠIMUNJAK

44. prvenstvo ZNS UNV; sezona 2012 / 2013
1. liga skupina B

16. kolo, ponedjeljak, 13. svibnja 2013. godine; 18:00 h
Tekstilac Ravnice Trnava

Darko PERIĆ
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1 Dubrava Selekta 1 13 10 2 1 50 23 27 32
2 Cro Docs 12 8 4 0 32 14 18 28
3 Trnava 14 8 3 3 34 19 15 27
4 Trnje 14 7 4 3 35 26 9 25
5 Tekstilac Ravnice 15 6 4 5 40 29 11 22
6 Ivanja Reka Posavina (-2) 15 7 1 7 29 26 3 20
7 Mala Mlaka 12 6 1 5 30 26 4 19
8 Prigorje (Markuševec) 14 4 2 8 24 30 -6 14
9 Odra 13 3 3 7 25 31 -6 12

10 RIZ 1978. (-1) 13 3 4 6 16 26 -10 12
11 Concordia 14 2 2 10 17 41 -24 8
12 Slavonac 13 1 2 10 15 56 -41 5
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44. prvenstvo ZNS UNV; sezona 2012 / 2013
1. liga skupina B

17. kolo, ponedjeljak, 20. svibnja 2013. godine; 18:30 h
Slavonac Tekstilac Ravnice

Cro Docs Ivanja Reka Posavina

Concordia Trnje

Mala Mlaka Trnava

LJESTVICA

RIZ 1978. Dubrava Selekta 1

Prigorje (Markuševec) Odra

Neven CVETKOVIĆ (Mala Mlaka) - nije plaćena kazna

10. kolo, četvrtak, 23. svibnja 2013. godine; 18:30 h
Tekstilac Ravnice Trnje

Klub

LISTA STRIJELACA
16 - Darko PERIĆ (Trnava); 13 - Paško PALIĆ (Dubrava Selekta 1); 12 - Goran FIOLIĆ (Mala Mlaka), 
11 - Džemal ADILJI (Dubrava Selekta 1), Alen PETERNAC (Tekstilac Ravnice); 9 - Renato 
CVETKOVIĆ (Mala Mlaka), Sebastijan PERKOVIĆ (Ivanja Reka Posavina)

SUSPENDIRANI

Dubrava Selekta 1 Ivanja Reka Posavina

Odra Slavonac

Prigorje (Markuševec) RIZ 1978.

Trnava Cro Docs

Mala Mlaka Concordia



Pogoci Ime i PREZIME Klub Iskaznica Liga

16 Darko PERIĆ Trnava 5906 1. liga skupina B

13 Paško PALIĆ Dubrava Selekta 1 4493 1. liga skupina B

12 Goran FIOLIĆ Mala Mlaka 5597 1. liga skupina B

11 Džemal ADILJI Dubrava Selekta 1 5989 1. liga skupina B

11 Alen PETERNAC Tekstilac Ravnice 4417 1. liga skupina B

9 Sebastijan PERKOVIĆ Ivanja Reka Posavina 4350 1. liga skupina B

9 Renato CVETKOVIĆ Mala Mlaka 5699 1. liga skupina B

8 Davor PRNJAK Slavonac 0400 1. liga skupina B

7 Željko JURIČIĆ Cro Docs 5462 1. liga skupina B

7 Branko PAVIĆ Tekstilac Ravnice 4794 1. liga skupina B

7 Tomislav ČUTIĆ Trnje 5331 1. liga skupina B

6 Krešimir KARAČIĆ Dubrava Selekta 1 5411 1. liga skupina B

6 Tomislav TOMLJANOVIĆ Ivanja Reka Posavina 3460 1. liga skupina B

6 Dario ŠENJUG Trnje 6139 1. liga skupina B

5 Dražen ŠAMEC Concordia 5568 1. liga skupina B

5 Tihomir GRGIĆ Cro Docs 5742 1. liga skupina B

5 Damir STARČEVIĆ Cro Docs 6297 1. liga skupina B

5 Ivica LAŠKARIN Dubrava Selekta 1 4529 1. liga skupina B

4 Dušan KAPETANOVIĆ Concordia 5813 1. liga skupina B

4 Dražen KRAJCAR Dubrava Selekta 1 5702 1. liga skupina B

4 Damir CIGLENEČKI Prigorje (M) 5693 1. liga skupina B

4 Ivan KOMUŠAR Prigorje (M) 0021 1. liga skupina B

4 Slavko SUBOTIĆ RIZ 1978. 4336 1. liga skupina B

4 Hrvoje HUF Tekstilac Ravnice 5004 1. liga skupina B

4 Denis KRIZMANIĆ Trnava 5985 1. liga skupina B

4 Daniel ANĐELIĆ Trnava 6214 1. liga skupina B

4 Igor MILETIĆ Trnje 6315 1. liga skupina B

4 Darko BELOVIĆ Trnje 4530 1. liga skupina B

4 Hrvoje STRUNJAK Trnje 6077 1. liga skupina B

3 Damir TURČIĆ Concordia 3682 1. liga skupina B

3 BB Cro Docs BB 1. liga skupina B

3 Goran SIROVEC Dubrava Selekta 1 5701 1. liga skupina B

3 BB Ivanja Reka Posavina BB 1. liga skupina B

3 Elvis VOLAR Ivanja Reka Posavina 6026 1. liga skupina B

3 BB Mala Mlaka BB 1. liga skupina B

44. PRVENSTVO (2012 / 2013)
LISTA STRIJELACA



3 Berislav JURKIN Odra 4033 1. liga skupina B

3 Dražen BARIŠIĆ Odra 3759 1. liga skupina B

3 Mario VIDOVIĆ Prigorje (M) 4388 1. liga skupina B

3 Silvio ŠIMUNJAK Prigorje (M) 6260 1. liga skupina B

3 Mladen ŽIVKOVIĆ RIZ 1978. 4170 1. liga skupina B

3 Đani LIKAR Tekstilac Ravnice 6270 1. liga skupina B

3 Ljiljo IVIČEVIĆ Tekstilac Ravnice 4989 1. liga skupina B

3 Božidar BUŽAN Trnava 5983 1. liga skupina B

3 Damir PUSTAK Trnje 1635 1. liga skupina B

3 Slobodan DŽAMONJA Trnje 4979 1. liga skupina B

2 Neven BLAŽEVIĆ Cro Docs 1039 1. liga skupina B

2 Anto BARIŠIĆ Cro Docs 5739 1. liga skupina B

2 Mario DVORSKI Cro Docs 5738 1. liga skupina B

2 Edvard GALIĆ Cro Docs 5741 1. liga skupina B

2 Nikola STANEC Dubrava Selekta 1 5079 1. liga skupina B

2 Dražen ŠEMPER Dubrava Selekta 1 2695 1. liga skupina B

2 Juro KATAVIĆ Ivanja Reka Posavina 2543 1. liga skupina B

2 Željko MARIĆ Ivanja Reka Posavina 5325 1. liga skupina B

2 Miro PERIŠA Mala Mlaka 3171 1. liga skupina B

2 Robert MAJDAK Odra 3760 1. liga skupina B

2 Igor ZOVKO Odra 2233 1. liga skupina B

2 Bernard MAJDAK Odra 2656 1. liga skupina B

2 Zdravko ŠAPINA Odra 4165 1. liga skupina B

2 Miroslav RADMAN Odra 3893 1. liga skupina B

2 Roman VIŠEK Odra 6430 1. liga skupina B

2 Davor BARIŠIĆ Odra 2233 1. liga skupina B

2 Zvonko PERIŠA Odra 2726 1. liga skupina B

2 Robert PIRIA Prigorje (M) 3367 1. liga skupina B

2 Miroslav PIRIA Prigorje (M) 3998 1. liga skupina B

2 Zlatko HUZANIĆ Prigorje (M) 5897 1. liga skupina B

2 Vladimir BURSAĆ RIZ 1978. 5181 1. liga skupina B

2 Predrag VIŠNJIĆ RIZ 1978. 2849 1. liga skupina B

2 Mate IVKOVIĆ Slavonac 2615 1. liga skupina B

2 Zvonimir MILKOVIĆ Slavonac 4660 1. liga skupina B

2 Hrvoje DŽEBA Tekstilac Ravnice 3795 1. liga skupina B

2 Mario TUTA Tekstilac Ravnice 4416 1. liga skupina B

2 Nikica VIDIČEK Tekstilac Ravnice 2285 1. liga skupina B

2 Amir KAZIĆ Tekstilac Ravnice 4298 1. liga skupina B

2 Marin VOKAL Trnava 2164 1. liga skupina B



2 Siniša LUKIĆ Trnava 6047 1. liga skupina B

2 Krešo HORVAT Trnje 5111 1. liga skupina B

1 Krešo TRUPELJAK Concordia 1769 1. liga skupina B

1 Stipo LOVRIĆ Concordia 0805 1. liga skupina B

1 Draško NORAC-KLJAJO Concordia 0801 1. liga skupina B

1 Nenad IGRC Concordia 0794 1. liga skupina B

1 Robert GLASNOVIĆ Concordia 5571 1. liga skupina B

1 Boris RUŽIĆ Cro Docs 5729 1. liga skupina B

1 Gordan MOHOR Cro Docs 0498 1. liga skupina B

1 Luka ROTKVIĆ Cro Docs 5936 1. liga skupina B

1 Mislav RAKIĆ Cro Docs 5937 1. liga skupina B

1 Tomislav PERIĆ Dubrava Selekta 1 5058 1. liga skupina B

1 Mario BUKOVEC Dubrava Selekta 1 4940 1. liga skupina B

1 Edin DERVIŠČAUŠEVIĆ Dubrava Selekta 1 3995 1. liga skupina B

1 Vatroslav LONČAR Dubrava Selekta 1 5997 1. liga skupina B

1 Zdenko BOKŠIĆ Ivanja Reka Posavina 4125 1. liga skupina B

1 Josip KLJAIĆ Ivanja Reka Posavina 0073 1. liga skupina B

1 Davor PUTAK (AG) Ivanja Reka Posavina 3595 1. liga skupina B

1 Srećko BREKALO Ivanja Reka Posavina 3617 1. liga skupina B

1 Petar STOŠIĆ Mala Mlaka 3651 1. liga skupina B

1 Marijan LUKAČ Mala Mlaka 3220 1. liga skupina B

1 Krešimir BIŠKUPIĆ Mala Mlaka 3778 1. liga skupina B

1 Stjepan MARAVIĆ Mala Mlaka 4330 1. liga skupina B

1 Juraj BAČURIN Odra 2655 1. liga skupina B

1 Milan PETRLIĆ Odra 6429 1. liga skupina B

1 Andrija MEŠTROVIĆ Odra 1072 1. liga skupina B

1 Nedjeljko HORVATIĆ Prigorje (M) 4387 1. liga skupina B

1 Ante KELAVA Prigorje (M) 1880 1. liga skupina B

1 Nedeljko STOJIĆ Prigorje (M) 1872 1. liga skupina B

1 Alen BEKETIĆ Prigorje (M) 5968 1. liga skupina B

1 Marijo MATOVINA RIZ 1978. 3662 1. liga skupina B

1 Rajko GUDEK RIZ 1978. 1481 1. liga skupina B

1 Dalvir KUMAR RIZ 1978. 5847 1. liga skupina B

1 Deni KURIĆ RIZ 1978. 5183 1. liga skupina B

1 Marko TURKOVIĆ RIZ 1978. 6220 1. liga skupina B

1 Slavko STOJAK Slavonac 0408 1. liga skupina B

1 Ante RAŠIĆ Slavonac 5671 1. liga skupina B

1 Mladen KRANJČEC Slavonac 0013 1. liga skupina B

1 Dražen BOŽIĆ Tekstilac Ravnice 5624 1. liga skupina B



1 Vladimir BALAGOVIĆ Tekstilac Ravnice 2398 1. liga skupina B

1 Mirko MUSELINOVIĆ Tekstilac Ravnice 5126 1. liga skupina B

1 Dubravko ČAVKA Tekstilac Ravnice 5278 1. liga skupina B

1 Slaven TEGLOVIĆ Trnava 6061 1. liga skupina B

1 Tomislav KOVAČ Trnava 6223 1. liga skupina B

1 Dragoljub HELD Trnava 5986 1. liga skupina B

1 Slavko NIKOLIĆ Trnje 1640 1. liga skupina B

1 Robert BEDNJANEC Trnje 2135 1. liga skupina B

0 Ivan CEROVSKI Odra 4930 1. liga skupina B
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1 Prečko - stari 13 11 2 0 38 10 28 35
2 Horvati Mešić com 13 10 0 3 43 18 25 30
3 Kustošija Jadran Građenje 14 9 2 3 33 19 14 29
4 Silvija stil 13 7 1 5 32 18 14 22
5 Vrapče 1978. 14 7 0 7 29 20 9 21
6 Podsused 1981. 14 5 2 7 25 29 -4 17
7 Rudeš 15 5 2 8 26 46 -20 17
8 Zanatlija 14 5 1 8 25 28 -3 16
9 KKK Zagreb 14 4 3 7 25 37 -12 15
10 Metalac 14 2 5 7 14 31 -17 11
11 Špansko 14 1 2 11 12 46 -34 5
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Davor PAVIĆ (2)  //  Igor KRALJ, Marin 
MARĐETKO

Prečko - stari

17. kolo, ponedjeljak, 20. svibnja 2013. godine; 18:30 h

Špansko

Podsused 1981. SLOBODNI

Kustošija Jadran Građ.

KKK Zagreb

RudešPrečko - stari

Horvati Mešić com

Silvija stil

Zanatlija

Horvati Mešić comRudeš
Darijo ANUŠIĆ (2)  //  Zdravko KANCELJAK 
(2), Jadran RADINČIĆ, Ivica ČOKALJ, Darko 
KRALJ

Metalac
Vjekoslav LANDEKA  //  Boris PIŠKOVIĆ

KKK Zagreb

Metalac Vrapče 1978.

2. liga skupina A
16. kolo, ponedjeljak, 13. svibnja 2013. godine; 18:00 h

Miroslav MANDIĆ

Silvijo GRGIĆ  //  Robert HERTL (2)

Silvija stil

Kustošija Jadran Građ.

Vrapče 1978.

Zanatlija

44. prvenstvo ZNS UNV; sezona 2012 / 2013

LJESTVICA

Klub

SUSPENDIRANI

LISTA STRIJELACA
18 - Darijo ANUŠIĆ (Rudeš); 13 - Darko KRALJ (Horvati Mešić com), Marin MARĐETKO (Prečko - 

stari); 10 - Zdravko KANCELJAK (Horvati Mešić com)

Špansko

Podsused 1981.

SLOBODNI
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1 Prečko - stari 13 11 2 0 38 10 28 35
2 Horvati Mešić com 13 10 0 3 43 18 25 30
3 Kustošija Jadran Građenje 14 9 2 3 33 19 14 29
4 Silvija stil 13 7 1 5 32 18 14 22
5 Vrapče 1978. 14 7 0 7 29 20 9 21
6 Podsused 1981. 14 5 2 7 25 29 -4 17
7 Rudeš 15 5 2 8 26 46 -20 17
8 Zanatlija 14 5 1 8 25 28 -3 16
9 KKK Zagreb 14 4 3 7 25 37 -12 15

10 Metalac 14 2 5 7 14 31 -17 11
11 Špansko 14 1 2 11 12 46 -34 5
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44. prvenstvo ZNS UNV; sezona 2012 / 2013

LJESTVICA

Klub

SUSPENDIRANI

LISTA STRIJELACA
18 - Darijo ANUŠIĆ (Rudeš); 13 - Darko KRALJ (Horvati Mešić com), Marin MARĐETKO (Prečko - 

stari); 10 - Zdravko KANCELJAK (Horvati Mešić com)

Zanatlija

Silvija stil

Horvati Mešić com

2. liga skupina A
17. kolo, ponedjeljak, 20. svibnja 2013. godine; 18:30 h

Vrapče 1978.

SLOBODNI

Metalac

Podsused 1981.

24. 5. U 18:30 h, NK Blato

KKK ZagrebŠpansko

Kustošija Jadran Građ.

Prečko - stari

Vrapče 1978. KKK Zagreb

Horvati Mešić com

Metalac

Podsused 1981.Silvija stil

Kustošija Jadran Građ.

Prečko - stari

Špansko

Rudeš

10. kolo, četvrtak, 23. svibnja 2013. godine; 18:30 h

Zanatlija

Rudeš SLOBODNI



Pogoci Ime i PREZIME Klub Iskaznica Liga

18 Darijo ANUŠIĆ Rudeš 5048 2. liga skupina A

13 Darko KRALJ Horvati Mešić com 2577 2. liga skupina A

13 Marin MARĐETKO Prečko - stari 5822 2. liga skupina A

10 Zdravko KANCELJAK Horvati Mešić com 3954 2. liga skupina A

9 Davor PAVIĆ KKK Zagreb 1900 2. liga skupina A

9 Robert REGVAR Podsused 1981. 6044 2. liga skupina A

9 Saša BASIĆ Silvija stil 5933 2. liga skupina A

9 Silvijo GRGIĆ Zanatlija 5280 2. liga skupina A

8 Danijel FRKETIĆ Vrapče 1978. 5935 2. liga skupina A

7 Zdravko MAVROVIĆ Prečko - stari 4239 2. liga skupina A

7 Krešimir VUK Silvija stil 3499 2. liga skupina A

6 Branko HERCEG Kustošija Jadran Građenje 5839 2. liga skupina A

6 Robert HERTL Kustošija Jadran Građenje 6124 2. liga skupina A

5 Darko PREVENDAR Horvati Mešić com 1171 2. liga skupina A

5 Ivan TRGOVČEVIĆ KKK Zagreb 1913 2. liga skupina A

5 Adriano KOVAČEVIĆ Kustošija Jadran Građenje 3357 2. liga skupina A

5 Stjepan SIROVEC Zanatlija 1512 2. liga skupina A

4 Zdenko PREVENDAR Horvati Mešić com 1170 2. liga skupina A

4 Miljenko RASTOČIĆ Kustošija Jadran Građenje 6259 2. liga skupina A

4 Ivica ČABRAJA Kustošija Jadran Građenje 2738 2. liga skupina A

4 Božidar KOVAČ Prečko - stari 2649 2. liga skupina A

4 Dario KNAPIĆ Silvija stil 6216 2. liga skupina A

4 Ivica STUBIČAR Vrapče 1978. 0268 2. liga skupina A

4 Darko BUKOVČAN Vrapče 1978. 3450 2. liga skupina A

3 Domagoj KUFRIN Horvati Mešić com 6410 2. liga skupina A

3 Ivica ŽULJ KKK Zagreb 5372 2. liga skupina A

3 Marko DUJMIĆ Metalac 6132 2. liga skupina A

3 Ivica REGVAR Podsused 1981. 5677 2. liga skupina A

3 Siniša ORLIĆ Prečko - stari 4324 2. liga skupina A

3 Oliver KUSTURIĆ Rudeš 6337 2. liga skupina A

3 Bojan PALAVERŠIĆ Rudeš 6186 2. liga skupina A

3 Miroslav MANDIĆ Silvija stil 3743 2. liga skupina A

3 Mato KIKIĆ Špansko 1828 2. liga skupina A

3 Anto JELUŠIĆ Špansko 6218 2. liga skupina A

3 Mario KLJAJIĆ Vrapče 1978. 6126 2. liga skupina A

44. PRVENSTVO (2012 / 2013)
LISTA STRIJELACA



3 Tomislav ŠULER Vrapče 1978. 5661 2. liga skupina A

3 Dubravko MOLAN Zanatlija 5116 2. liga skupina A

2 Franjo LENCUR Horvati Mešić com 5226 2. liga skupina A

2 Nikola HMELINA Horvati Mešić com 5955 2. liga skupina A

2 Siniša SUBOTIĆ KKK Zagreb 6355 2. liga skupina A

2 Tomislav SEKAČIĆ KKK Zagreb 6369 2. liga skupina A

2 Marko VELNIĆ Kustošija Jadran Građenje 6358 2. liga skupina A

2 Željko HERAKOVIĆ Kustošija Jadran Građenje 2092 2. liga skupina A

2 Slaven OSTREŽ Kustošija Jadran Građenje 6257 2. liga skupina A

2 Slavo CRNOGORAC Metalac 1032 2. liga skupina A

2 Ivica GUDELJ Metalac 3463 2. liga skupina A

2 Vahdet TORIĆ Metalac 5320 2. liga skupina A

2 Enver SULJA Podsused 1981. 3287 2. liga skupina A

2 Ivica IVANČIĆ Podsused 1981. 4897 2. liga skupina A

2 Ariano JELIĆ Podsused 1981. 5940 2. liga skupina A

2 Nenad ANIČIĆ Prečko - stari 0438 2. liga skupina A

2 Petar ORLIĆ Prečko - stari 6251 2. liga skupina A

2 Neven JAKŠIĆ Silvija stil 5650 2. liga skupina A

2 Bruno BALIJA Silvija stil 4949 2. liga skupina A

2 Željko MARKOTIĆ Špansko 5121 2. liga skupina A

2 Dragutin GOLEŠ Vrapče 1978. 6037 2. liga skupina A

2 Mladen TOTH Vrapče 1978. 2461 2. liga skupina A

2 Roman NOVOSEL Zanatlija 3845 2. liga skupina A

2 Nenad ŠOŠTARKO Zanatlija 5480 2. liga skupina A

1 Žarko ŠIRANOVIĆ Horvati Mešić com 1173 2. liga skupina A

1 Zlatko ŽUTI Horvati Mešić com 5328 2. liga skupina A

1 Jadran RADINČIĆ Horvati Mešić com 3853 2. liga skupina A

1 Ivica ČOKALJ Horvati Mešić com 5954 2. liga skupina A

1 Dario RASPUDIĆ KKK Zagreb 6055 2. liga skupina A

1 Marko Ante BANIĆ KKK Zagreb 5843 2. liga skupina A

1 Bruno BRCKOVIĆ KKK Zagreb 5927 2. liga skupina A

1 Mirko KRAJAČ KKK Zagreb 6379 2. liga skupina A

1 Miroslav KLJAJIĆ Kustošija Jadran Građenje 6409 2. liga skupina A

1 Tihomir TUĐA Kustošija Jadran Građenje 2076 2. liga skupina A

1 Milivoj COC Metalac 5587 2. liga skupina A

1 Renato RUNAC Metalac 5574 2. liga skupina A

1 Ante DOMJANOVIĆ Metalac 6065 2. liga skupina A

1 Tomislav ŠPEHAR Metalac 6133 2. liga skupina A

1 Vjekoslav LANDEKA Metalac 3332 2. liga skupina A



1 Michael BAKLAIĆ Podsused 1981. 0578 2. liga skupina A

1 Zdravko POFUK Podsused 1981. 5678 2. liga skupina A

1 Vjekoslav JELIĆ Podsused 1981. 5718 2. liga skupina A

1 Robert BIČANIĆ Podsused 1981. 0463 2. liga skupina A

1 Mato OSTRIHON Podsused 1981. 0449 2. liga skupina A

1 Boris PIŠKOVIĆ Podsused 1981. 0450 2. liga skupina A

1 Luka ŠIMIĆ Podsused 1981. 5763 2. liga skupina A

1 Željko KUČKO Prečko - stari 3803 2. liga skupina A

1 Tomislav MATOČEC Prečko - stari 5406 2. liga skupina A

1 Damir NOVOSEL Prečko - stari 0435 2. liga skupina A

1 Kristijan KOLAR Prečko - stari 5148 2. liga skupina A

1 Renato HOHNJEC Prečko - stari 4237 2. liga skupina A

1 Krešimir ILIĆ Prečko - stari 0439 2. liga skupina A

1 Igor KRALJ Prečko - stari 6305 2. liga skupina A

1 Dinko PAVALIĆ Rudeš 0541 2. liga skupina A

1 Dragutin HRUŠKA Rudeš 0532 2. liga skupina A

1 Mladen CAR (AG) Silvija stil 3921 2. liga skupina A

1 Damir KANCIR Silvija stil 0672 2. liga skupina A

1 Mario BARIĆ Silvija stil 5585 2. liga skupina A

1 Mario MAJSEC Silvija stil 5374 2. liga skupina A

1 Tomislav GLOBAN Silvija stil 5586 2. liga skupina A

1 Darko BIČVIĆ Špansko 3151 2. liga skupina A

1 Mario NOVAK Špansko 1834 2. liga skupina A

1 Mladen MIJIĆ Špansko 4780 2. liga skupina A

1 Krešimir ČABRAJEC Špansko 6360 2. liga skupina A

1 Zlatko KATALINIĆ Vrapče 1978. 6227 2. liga skupina A

1 Janko GOLEŠ Vrapče 1978. 5069 2. liga skupina A

1 Romeo ČIŽMEŠIJA Vrapče 1978. 5068 2. liga skupina A

1 Tomislav BALIĆ Zanatlija 6145 2. liga skupina A

1 Josip RISEK Zanatlija 4782 2. liga skupina A

1 Stjepan VALJAK Zanatlija 1500 2. liga skupina A

1 Bernard DEVČIĆ Zanatlija 4502 2. liga skupina A
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1 Prigorje (Žerjavinec) 15 11 3 1 53 14 39 36
2 Naftaš Ivanić (-1) 15 11 1 3 59 26 33 33
3 Kašina 15 9 2 4 37 27 10 29
4 Radnik Sesvete 15 7 6 2 49 23 26 27
5 Sesvetski Kraljevec 2 15 7 3 5 41 36 5 24
6 Maksimir 15 7 1 7 26 42 -16 22
7 Usora 15 5 4 6 27 40 -13 19
8 Dubrava Selekta 2 14 3 5 6 31 35 -4 14
9 Retkovec 15 3 4 8 23 33 -10 13
10 Dobrodol 14 3 3 8 22 42 -20 12
11 INAS 14 3 2 9 26 37 -11 11
12 Dinamo Turić 2 14 1 2 11 24 63 -39 5
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Mario KRALJEVIĆ (2)  //  Stipo ŠIMUNOVIĆ 
(2), Zoran REDE, Zlatan JERKOVIĆ (AG)

Naftaš Ivanić

17. kolo, ponedjeljak, 20. svibnja 2013. godine; 18:30 h

Dubrava Selekta 2

Dinamo Turić 2 Usora

INAS

Kašina

Radnik SesveteNaftaš Ivanić

Prigorje (Žerjavinec)

Dobrodol

Retkovec

Prigorje (Žerjavinec)Radnik Sesvete
Tvrtko MIKEC (2), Robert MILIČEVIĆ  //  
Ivica RADOVIĆ (2), Goran VOJNOVIĆ

Maksimir
Zlatko MILJANOVIĆ (2)

Kašina

Maksimir Sesvetski Kraljevec 2

2. liga skupina B
16. kolo, ponedjeljak, 13. svibnja 2013. godine; 18:00 h

Tihomir DUGAC (2), Mijo JOSIPOVIĆ, 
Miroslav RAIČ, Mladen PURETIĆ, Zoran 
PEŠIĆ  //  Goran OBRADOVIĆ
Krunoslav PATAČIĆ, Ivan ŠIMIĆ

Dobrodol

INAS

Sesvetski Kraljevec 2

Retkovec

44. prvenstvo ZNS UNV; sezona 2012 / 2013

LJESTVICA

Dalibor STEFANOVIĆ (Naftaš Ivanić), Silvijo PRPIĆ (Dubrava Selekta 2)

Klub

SUSPENDIRANI

LISTA STRIJELACA
30 - Stipo ŠIMUNOVIĆ (Naftaš Ivanić); 24 - Ivica RADOVIĆ (Prigorje (Ž)); 15 - Bono PEPIĆ (Dinamo 

Turić 2), Krešimir SOLDO (Prigorje (Ž); 11 - Mijo JOSIPOVIĆ (Sesvetski Kraljevec 2)

Dubrava Selekta 2

Dinamo Turić 2

Usora
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1 Prigorje (Žerjavinec) 15 11 3 1 53 14 39 36
2 Naftaš Ivanić (-1) 15 11 1 3 59 26 33 33
3 Kašina 15 9 2 4 37 27 10 29
4 Radnik Sesvete 15 7 6 2 49 23 26 27
5 Sesvetski Kraljevec 2 15 7 3 5 41 36 5 24
6 Maksimir 15 7 1 7 26 42 -16 22
7 Usora 15 5 4 6 27 40 -13 19
8 Dubrava Selekta 2 14 3 5 6 31 35 -4 14
9 Retkovec 15 3 4 8 23 33 -10 13

10 Dobrodol 14 3 3 8 22 42 -20 12
11 INAS 14 3 2 9 26 37 -11 11
12 Dinamo Turić 2 14 1 2 11 24 63 -39 5
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44. prvenstvo ZNS UNV; sezona 2012 / 2013

LJESTVICA

Dalibor STEFANOVIĆ (Naftaš Ivanić), Silvijo PRPIĆ (Dubrava Selekta 2)

Klub

SUSPENDIRANI

LISTA STRIJELACA
30 - Stipo ŠIMUNOVIĆ (Naftaš Ivanić); 24 - Ivica RADOVIĆ (Prigorje (Ž)); 15 - Bono PEPIĆ (Dinamo 

Turić 2), Krešimir SOLDO (Prigorje (Ž); 11 - Mijo JOSIPOVIĆ (Sesvetski Kraljevec 2)

Retkovec

Dobrodol

Prigorje (Žerjavinec)

2. liga skupina B
17. kolo, ponedjeljak, 20. svibnja 2013. godine; 18:30 h

Sesvetski Kraljevec 2

Usora

Maksimir

Dinamo Turić 2

24. 5. u 18:30 h, NK Ivanja Reka

KašinaDubrava Selekta 2

INAS

Naftaš Ivanić

Sesvetski Kraljevec 2 Kašina

Prigorje (Žerjavinec)

Maksimir

Dinamo Turić 2Dobrodol

INAS

Naftaš Ivanić

Dubrava Selekta 2

Radnik Sesvete

10. kolo, četvrtak, 23. svibnja 2013. godine; 18:30 h

Retkovec

Radnik Sesvete Usora



Pogoci Ime i PREZIME Klub Iskaznica Liga

30 Stipo ŠIMUNOVIĆ Naftaš Ivanić 6183 2. liga skupina B

24 Ivica RADOVIĆ Prigorje (Ž) 6215 2. liga skupina B

15 Bono PEPIĆ Dinamo Turić 2 4065 2. liga skupina B

15 Krešimir SOLDO Prigorje (Ž) 5270 2. liga skupina B

11 Mijo JOSIPOVIĆ Sesvetski Kraljevec 2 6109 2. liga skupina B

10 Bini KARAMATIĆ Dubrava Selekta 2 2646 2. liga skupina B

10 Robert ČIBARIĆ Dubrava Selekta 2 5643 2. liga skupina B

10 Josip ŠULENTIĆ Radnik Sesvete 5965 2. liga skupina B

9 Anton MATIĆ Maksimir 6396 2. liga skupina B

9 Mario MILIČEVIĆ Radnik Sesvete 6020 2. liga skupina B

8 Mato PETROVIĆ INAS 6285 2. liga skupina B

8 Vlado KOREN Maksimir 3476 2. liga skupina B

8 Miroslav ŠLOPAR Naftaš Ivanić 3545 2. liga skupina B

8 Krunoslav PATAČIĆ Retkovec 5636 2. liga skupina B

7 Miroslav RAIČ Sesvetski Kraljevec 2 1119 2. liga skupina B

6 Damir KOLOVRAT INAS 5683 2. liga skupina B

6 Martin BIJELONJIĆ Radnik Sesvete 5752 2. liga skupina B

6 Tvrtko MIKEC Radnik Sesvete 4224 2. liga skupina B

5 Grozdan MEGLAJ Dobrodol 4035 2. liga skupina B

5 Edin DERVIŠČAUŠEVIĆ Kašina 3995 2. liga skupina B

5 Dejan PIJETLOVIĆ Kašina 5433 2. liga skupina B

5 Ivan BOŽIĆ Naftaš Ivanić 5533 2. liga skupina B

5 Jozef TOMAJ Naftaš Ivanić 6226 2. liga skupina B

5 Robert MILIČEVIĆ Radnik Sesvete 6432 2. liga skupina B

4 Tihomir PLEČKO Dinamo Turić 2 6197 2. liga skupina B

4 Josip PETRIĆ Dobrodol 3138 2. liga skupina B

4 Josip ZDEŠIĆ Dobrodol 4951 2. liga skupina B

4 Goran OBRADOVIĆ Dobrodol 5914 2. liga skupina B

4 Vatroslav LONČAR Kašina 5997 2. liga skupina B

4 Željko LISAK Kašina 4184 2. liga skupina B

4 Mario KRALJEVIĆ Kašina 5442 2. liga skupina B

4 Tihomir BEŠKER Maksimir 0153 2. liga skupina B

4 Vlado PETRAS Sesvetski Kraljevec 2 3721 2. liga skupina B

4 Mladen PURETIĆ Sesvetski Kraljevec 2 1118 2. liga skupina B

4 Pero STANIĆ Usora 1933 2. liga skupina B

44. PRVENSTVO (2012 / 2013)
LISTA STRIJELACA



4 Miro PEJIĆ Usora 3934 2. liga skupina B

3 Zlatko MILJANOVIĆ Dinamo Turić 2 5014 2. liga skupina B

3 Josip CEROVEC Dobrodol 6156 2. liga skupina B

3 Nenad LONČAR Kašina 5448 2. liga skupina B

3 BB Kašina BB 2. liga skupina B

3 Slavko BOŠNJAK Naftaš Ivanić 3541 2. liga skupina B

3 Zoran REDE Naftaš Ivanić 3779 2. liga skupina B

3 Robert SOLDO Prigorje (Ž) 5861 2. liga skupina B

3 Goran VOJNOVIĆ Prigorje (Ž) 5495 2. liga skupina B

3 Marko KLARIĆ Retkovec 5347 2. liga skupina B

3 Mario BIŠKUP Sesvetski Kraljevec 2 4401 2. liga skupina B

3 Stjepan BASTALEC Sesvetski Kraljevec 2 5531 2. liga skupina B

3 Zlatko MAMUZIĆ Usora 3627 2. liga skupina B

3 Slaven TOMLJANOVIĆ Usora 5772 2. liga skupina B

3 Frano KRAJINA Usora 5775 2. liga skupina B

3 Ivan ANIĆ Usora 5779 2. liga skupina B

2 Boško PAVLOVIĆ Dubrava Selekta 2 3331 2. liga skupina B

2 Zlatko KOZINA Dubrava Selekta 2 0834 2. liga skupina B

2 Zvonko ŠARČEVIĆ INAS 1811 2. liga skupina B

2 Roberto SRPAK INAS 4207 2. liga skupina B

2 Drago MUTIĆ INAS 1816 2. liga skupina B

2 Boris VUKANČIĆ INAS 5895 2. liga skupina B

2 Ivica DOMAZET Kašina 6383 2. liga skupina B

2 Josip BRADAČ Naftaš Ivanić 3539 2. liga skupina B

2 Matija MARCIUS Prigorje (Ž) 6070 2. liga skupina B

2 Krunoslav FLUKA Prigorje (Ž) 3635 2. liga skupina B

2 Darko ŠTABARKOVIĆ Prigorje (Ž) 2622 2. liga skupina B

2 Ivica KRNJAK Radnik Sesvete 6031 2. liga skupina B

2 Mario BIUK Radnik Sesvete 3884 2. liga skupina B

2 Tomislav TOLIĆ Radnik Sesvete 6255 2. liga skupina B

2 Tomislav MALENICA Radnik Sesvete 5908 2. liga skupina B

2 Vinko MILIČEVIĆ Radnik Sesvete 5883 2. liga skupina B

2 Zdravko NEJAŠMIĆ Retkovec 3873 2. liga skupina B

2 Krešimir GOJKO Retkovec 5662 2. liga skupina B

2 Tihomir DUGAC Sesvetski Kraljevec 2 4876 2. liga skupina B

2 Tihomir DUGAC Sesvetski Kraljevec 2 4876 2. liga skupina B

2 Ivo GAVRAN Usora 5767 2. liga skupina B

2 Ilija NIKIĆ Usora 5770 2. liga skupina B

1 Marjan DUČKIĆ Dinamo Turić 2 5929 2. liga skupina B



1 Juro DUVNJAK Dinamo Turić 2 4209 2. liga skupina B

1 Dražen POLAK Dobrodol 3126 2. liga skupina B

1 Nejnar KALEMUŠIĆ Dobrodol 6111 2. liga skupina B

1 Amir CRNIĆ Dubrava Selekta 2 5655 2. liga skupina B

1 Ilija RIMAC Dubrava Selekta 2 0839 2. liga skupina B

1 Damir PERICA Dubrava Selekta 2 3764 2. liga skupina B

1 Zvonko PACLIK Dubrava Selekta 2 0357 2. liga skupina B

1 Silvijo PRPIĆ Dubrava Selekta 2 6049 2. liga skupina B

1 Ivan JERKOVIĆ Dubrava Selekta 2 0835 2. liga skupina B

1 Jovo VULETA Dubrava Selekta 2 0411 2. liga skupina B

1 Vladimir MARKEK INAS 4096 2. liga skupina B

1 Ivica ŠERKINIĆ INAS 1808 2. liga skupina B

1 Damir SABOL INAS 1804 2. liga skupina B

1 Zvonko FIŠER INAS 1802 2. liga skupina B

1 Branimir ŠEPIĆ Kašina 6276 2. liga skupina B

1 Nikola PETIR Kašina 3855 2. liga skupina B

1 Branimir ŠEPIĆ Kašina 6276 2. liga skupina B

1 Mario BRUČIĆ-PAVUK Kašina 5446 2. liga skupina B

1 Loran LISAK Kašina 5998 2. liga skupina B

1 Tomislav CIKOVIĆ Kašina 6400 2. liga skupina B

1 Branko ROS Kašina 5434 2. liga skupina B

1 Ivica BALUN Maksimir 0821 2. liga skupina B

1 Slavko MIKAC Maksimir 2682 2. liga skupina B

1 Nenad MATIĆ Maksimir 6331 2. liga skupina B

1 Josip MATIĆ Maksimir 6395 2. liga skupina B

1 Dubravko GRGINIĆ Maksimir 3290 2. liga skupina B

1 Željko BREZOVEČKI Naftaš Ivanić 3538 2. liga skupina B

1 Ilija COTA Naftaš Ivanić 3542 2. liga skupina B

1 Zlatan JERKOVIĆ (AG) Naftaš Ivanić 5441 2. liga skupina B

1 Danijel ŠIMUNEC Prigorje (Ž) 5947 2. liga skupina B

1 Mladen MARKOVIĆ Prigorje (Ž) 3202 2. liga skupina B

1 Ivica KRNJAK Radnik Sesvete 6031 2. liga skupina B

1 Mijo JAKOVLJEVIĆ Radnik Sesvete 6092 2. liga skupina B

1 Ronald MANESTAR Radnik Sesvete 3390 2. liga skupina B

1 Nikola ĐELDIĆ Retkovec 6179 2. liga skupina B

1 Josip MANDIĆ Retkovec 3521 2. liga skupina B

1 Josip GLASNOVIĆ Retkovec 6096 2. liga skupina B

1 Krešimir ERCEGOVAC Retkovec 6335 2. liga skupina B

1 Romeo ĆALIĆ Retkovec 5307 2. liga skupina B



1 Josip GLASNOVIĆ Retkovec 6096 2. liga skupina B

1 Željko LJUBIĆ Retkovec 1650 2. liga skupina B

1 Ivan ŠIMIĆ Retkovec 6330 2. liga skupina B

1 Mario ŠTIMAC Sesvetski Kraljevec 2 3200 2. liga skupina B

1 Josip BUTORAC Sesvetski Kraljevec 2 6161 2. liga skupina B

1 Siniša GOLUBIĆ Sesvetski Kraljevec 2 4231 2. liga skupina B

1 Davor GRANĐA Sesvetski Kraljevec 2 5783 2. liga skupina B

1 Zoran PEŠIĆ Sesvetski Kraljevec 2 6422 2. liga skupina B

1 Frano KRAJINA Usora 5775 2. liga skupina B

1 Anto ADAMČEVIĆ Usora 1763 2. liga skupina B

1 Marko ZIRDUM Usora 6014 2. liga skupina B
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1 Obrež 14 12 1 1 41 15 26 37
2 Optimist 11 7 1 3 26 15 11 22
3 Vaga 12 6 4 2 24 18 6 22
4 Čehi 13 6 3 4 27 22 5 21
5 Stari prijatelji Unibind 12 5 2 5 24 19 5 17
6 Radio Taxi Zagreb 12 5 2 5 25 21 4 17
7 Mladost (Dragonožec) 12 4 3 5 20 20 0 15
8 Hrvatski Leskovac 13 3 4 6 18 26 -8 13
9 Brezovica 12 1 2 9 16 35 -19 4
10 Omladinac (O. Strmec) 11 0 2 9 7 37 -30 2
11 Sava (Jakuševec) 0 0 0 0 0 0 0 0
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Danijel VIDERVOLT, Davor PERUŠIĆ, 
Vladimir TROHA  //  Oliver MARIĆ

Stari prijatelji Unibind

17. kolo, ponedjeljak, 20. svibnja 2013. godine; 18:30 h

Sava (Jakuševec)

21. 5. u 18:30 h, NK Blato

Hrvatski Leskovac Omladinac (O. Strmec)

Obrež

Radio Taxi Zagreb

Brezovica

NE IGRA SE

Stari prijatelji Unibind

Čehi

SLOBODNI

Mladost (Dragonožec)

ČehiBrezovica
Krešimir RAJKOVIĆ, Mladen PENEZIĆ, 
Tomislav JAKOPOVIĆ

Vaga
Darko MIRKOVIĆ

Radio Taxi Zagreb

Vaga Optimist

2. liga skupina C
16. kolo, ponedjeljak, 13. svibnja 2013. godine; 18:00 h

Ivan HORVAT, Marijan TKALEC, Mladen 
BELJAK  //  Vlado KALAJ (2), Stjepan 
LACKOVIĆ, Darijo BEDEKOVIĆ

SLOBODNI

Obrež

Optimist

Mladost (Dragonožec)

44. prvenstvo ZNS UNV; sezona 2012 / 2013

LJESTVICA

Damir HERCEG (Radio Taxi Zagreb) - nije plaćena kazna

Klub

SUSPENDIRANI

LISTA STRIJELACA
11 - Oliver MARIĆ (Stari prijatelji Unibind); 10 - Željko ĐURAK (Obrež); 9 - Davor PERUŠIĆ (Radio 

Taxi Zagreb), Ivan HORVAT (Mladost (DD); 6 - Nenad ZAGOREC (Obrež), Emir GRGIĆ (Čehi)

Sava (Jakuševec)

Hrvatski Leskovac

Omladinac (O. Strmec)
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1 Obrež 14 12 1 1 41 15 26 37
2 Optimist 11 7 1 3 26 15 11 22
3 Vaga 12 6 4 2 24 18 6 22
4 Čehi 13 6 3 4 27 22 5 21
5 Stari prijatelji Unibind 12 5 2 5 24 19 5 17
6 Radio Taxi Zagreb 12 5 2 5 25 21 4 17
7 Mladost (Dragonožec) 12 4 3 5 20 20 0 15
8 Hrvatski Leskovac 13 3 4 6 18 26 -8 13
9 Brezovica 12 1 2 9 16 35 -19 4
10 Omladinac (O. Strmec) 11 0 2 9 7 37 -30 2
11 Sava (Jakuševec) 0 0 0 0 0 0 0 0
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44. prvenstvo ZNS UNV; sezona 2012 / 2013

LJESTVICA

Damir HERCEG (Radio Taxi Zagreb) - nije plaćena kazna

Klub

SUSPENDIRANI

LISTA STRIJELACA
11 - Oliver MARIĆ (Stari prijatelji Unibind); 10 - Željko ĐURAK (Obrež); 9 - Davor PERUŠIĆ (Radio 

Taxi Zagreb), Ivan HORVAT (Mladost (DD); 6 - Nenad ZAGOREC (Obrež), Emir GRGIĆ (Čehi)

Mladost (Dragonožec)

SLOBODNI

Čehi

2. liga skupina C
17. kolo, ponedjeljak, 20. svibnja 2013. godine; 18:30 h

Optimist

Omladinac (O. Strmec)

Vaga

Hrvatski Leskovac

Radio Taxi ZagrebSava (Jakuševec)
NE IGRA SE

Obrež

Stari prijatelji Unibind

Optimist Radio Taxi Zagreb

Čehi

Vaga

Hrvatski LeskovacSLOBODNI

Obrež NE IGRA SE

Stari prijatelji Unibind

Sava (Jakuševec)

Brezovica

10. kolo, četvrtak, 23. svibnja 2013. godine; 18:30 h

Mladost (Dragonožec)

Brezovica Omladinac (O. Strmec)



Pogoci Ime i PREZIME Klub Iskaznica Liga

11 Oliver MARIĆ Stari prijatelji Unibind 4835 2. liga skupina C

10 Željko ĐURAK Obrež 5168 2. liga skupina C

9 Ivan HORVAT Mladost (DD) 1435 2. liga skupina C

9 Davor PERUŠIĆ Radio Taxi Zagreb 5036 2. liga skupina C

6 Emir GRGIĆ Čehi 5803 2. liga skupina C

6 Nenad ZAGOREC Obrež 5593 2. liga skupina C

6 Darko MIRKOVIĆ Vaga 5178 2. liga skupina C

5 Vlado KALAJ Obrež 5600 2. liga skupina C

5 Zoran ŠOŠTARIĆ Optimist 2740 2. liga skupina C

5 Miroslav ŠKEC Optimist 4954 2. liga skupina C

5 Danijel VIDERVOLT Radio Taxi Zagreb 6382 2. liga skupina C

4 Tomislav JAKOPOVIĆ Brezovica 4149 2. liga skupina C

4 Ivan RAJTARIĆ Čehi 5950 2. liga skupina C

4 Kruno STUNJA Hrvatski Leskovac 5456 2. liga skupina C

4 Marijan TKALEC Mladost (DD) 4802 2. liga skupina C

4 Boro VULIN Optimist 4344 2. liga skupina C

4 Jozo BRICO Stari prijatelji Unibind 0905 2. liga skupina C

4 Tomo RAZUM Stari prijatelji Unibind 6025 2. liga skupina C

4 Markan AŠČIĆ Vaga 5977 2. liga skupina C

3 Krešimir RAJKOVIĆ Brezovica 4092 2. liga skupina C

3 Krešimir GRDENIĆ Čehi 5804 2. liga skupina C

3 BB Čehi BB 2. liga skupina C

3 Dejan KATALINIĆ Čehi 5925 2. liga skupina C

3 Ivan RUŽIĆ Hrvatski Leskovac 4771 2. liga skupina C

3 BB Hrvatski Leskovac BB 2. liga skupina C

3 Denis FERKO Mladost (DD) 4138 2. liga skupina C

3 Marijo VICEBAN Obrež 6266 2. liga skupina C

3 Marin MARIĆ Obrež 2546 2. liga skupina C

3 Boris ŠABARIĆ Omladinac (OS) 3517 2. liga skupina C

3 Darko VLAHOVIĆ Optimist 5252 2. liga skupina C

3 Mladen KUKOR Optimist 5291 2. liga skupina C

3 Hariz DERVIŠAGIĆ Radio Taxi Zagreb 4906 2. liga skupina C

3 Joško BUBALO Vaga 4094 2. liga skupina C

3 Željko ZEBEC Vaga 6302 2. liga skupina C

2 Franjo JURIĆ Brezovica 4994 2. liga skupina C

44. PRVENSTVO (2012 / 2013)
LISTA STRIJELACA



2 Dalibor KOS Brezovica 6406 2. liga skupina C

2 Krunoslav BABIĆ Brezovica 5382 2. liga skupina C

2 Robert VINOVRŠKI Čehi 5141 2. liga skupina C

2 Nikola GEGIĆ Čehi 6392 2. liga skupina C

2 Vladimir MARINIĆ Hrvatski Leskovac 0846 2. liga skupina C

2 Branko SKOČIĆ Hrvatski Leskovac 0848 2. liga skupina C

2 Ivica FERKO Mladost (DD) 5723 2. liga skupina C

2 Mladen BELJAK Mladost (DD) 3373 2. liga skupina C

2 Krešimir MATAK Obrež 5171 2. liga skupina C

2 Marijan ŠIMIR Obrež 5174 2. liga skupina C

2 Miroslav PUCEVIĆ Obrež 5032 2. liga skupina C

2 Darko JANJEČIĆ Obrež 4007 2. liga skupina C

2 Stjepan LACKOVIĆ Obrež 5173 2. liga skupina C

2 Zlatko STANKOVIĆ Omladinac (OS) 5932 2. liga skupina C

2 Ivan CIGIĆ Optimist 5510 2. liga skupina C

2 Ante MUSULIN Radio Taxi Zagreb 0968 2. liga skupina C

2 Mladen FUDURIĆ Radio Taxi Zagreb 3686 2. liga skupina C

2 Ilija BADOVINAC Stari prijatelji Unibind 5893 2. liga skupina C

2 Željko JUKIĆ Vaga 5334 2. liga skupina C

2 Perica MIRKOVIĆ Vaga 4094 2. liga skupina C

1 Trpimir TKALEC Brezovica 5618 2. liga skupina C

1 Mladen PENEZIĆ Brezovica 1592 2. liga skupina C

1 Stjepan SLIVAR Brezovica 0394 2. liga skupina C

1 Ivan PUCKETIĆ Čehi 6173 2. liga skupina C

1 Mato KOVAČ Čehi 2677 2. liga skupina C

1 Hrvoje VINOVRŠKI Čehi 5802 2. liga skupina C

1 Mato LUCIĆ Čehi 2679 2. liga skupina C

1 Tomislav TOMEČAK Hrvatski Leskovac 6254 2. liga skupina C

1 Željko PEĆARIĆ Hrvatski Leskovac 4024 2. liga skupina C

1 Ivica OLUJIĆ Hrvatski Leskovac 6284 2. liga skupina C

1 Samir MUČOLI Hrvatski Leskovac 5072 2. liga skupina C

1 Krunoslav PUCEVIĆ Obrež 6267 2. liga skupina C

1 Nenad JANJEČIĆ Obrež 6386 2. liga skupina C

1 Tomislav PRŠIR Obrež 3415 2. liga skupina C

1 Darijo BEDEKOVIĆ Obrež 6265 2. liga skupina C

1 Ivan KOSTENJAK Omladinac (OS) 3116 2. liga skupina C

1 Dubravko BUBNIĆ Omladinac (OS) 3806 2. liga skupina C

1 Davor ŠVARC Optimist 5511 2. liga skupina C

1 Krešo LIHTAR Optimist 5143 2. liga skupina C



1 Krešimir GOLJAK Optimist 6416 2. liga skupina C

1 Željko GRANIĆ Optimist 5289 2. liga skupina C

1 Davor UREMOVIĆ Radio Taxi Zagreb 3226 2. liga skupina C

1 Darko JUKIĆ Radio Taxi Zagreb 6313 2. liga skupina C

1 Nijazi SAITI Radio Taxi Zagreb 5750 2. liga skupina C

1 Vladimir TROHA Radio Taxi Zagreb 5751 2. liga skupina C

1 Ivica BRICO Stari prijatelji Unibind 5717 2. liga skupina C

1 Jure JERKOVIĆ Stari prijatelji Unibind 3157 2. liga skupina C

1 Nenad BELOŠEVIĆ Stari prijatelji Unibind 3319 2. liga skupina C

1 Željko HERCEG Vaga 0261 2. liga skupina C

1 Božo KRAJINA Vaga 6314 2. liga skupina C

1 Željko KLARIĆ Vaga 5979 2. liga skupina C

1 Zdravko MIRKOVIĆ Vaga 6417 2. liga skupina C

0 Željko LUGARIĆ Brezovica 6045 2. liga skupina C

0 Damir PAVIČIĆ Brezovica 3197 2. liga skupina C
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Edin HUKANOVIĆ (2), Aziz ALILI  //  Jurica 
STANIĆ

17. kolo, ponedjeljak, 20. svibnja 2013. godine; 18:30 h
Ivanjska Šimići

Zelengaj

SLOBODNI

Mibex

Zapruđe

Zoran KUNARAC (2), Darko JURIĆ, Joso 
JURIĆ, Denis VRŠEK  //  Marko LONČAR

12 - Dražen BAŠIĆ (Hrašće), Edin HUKANOVIĆ (Nur), Davor PAVLOVIĆ (Zapruđe); 11 -  Ivo CIKO 
(MIBEX); 9 - Denis VRŠEK (ZET); 8 - Domagoj TOMAŠEVIĆ (Zapruđe); 7 - Josip RADMAN (Ivanjska 
Šimići)

Jusuf ŠEHIĆ (ZET) - nije plaćena kazna

Zelengaj

Davor PAVLOVIĆ (2), Zvonimir BUCONJIĆ, 
Domagoj TOMAŠEVIĆ, Krešimir Ivan 
ŽUKINA  //  Igor KRAMARIĆ, Slobodan 
ZUBAK

Zapruđe

ZET

21. 5. u 18:30 h, NK Croatia 98 (Posavina)

Škvadra 2012

Mibex

Nur

Elektra

Hrašće

NKV ZG 2003.

44. prvenstvo ZNS UNV; sezona 2012 / 2013

SUSPENDIRANI

Klub

Škvadra 2012

LISTA STRIJELACA

Ljubomir MAJDANDŽIĆ, Josip RADMAN  //  
Alen MARTINOVIĆ

LJESTVICA

Ivanjska Šimići

Hrašće

NKV ZG 2003.

2. liga skupina D
16. kolo, ponedjeljak, 13. svibnja 2013. godine; 18:00 h

Sava Monting

ZET

Nur

SLOBODNI

Sava Monting
Danijel MAĐERČIĆ, Dejan SUČEVIĆ  //  
Goran DUKIĆ

Elektra



1

2

3

4

5

6

Po
zi

ci
ja

O
di

gr
an

o

Po
bj

ed
e

N
er

ije
še

no

Po
ra

zi

Po
st

ig
nu

to
 

po
go

da
ka

Pr
im

lje
no

 
po

go
da

ka

R
az

lik
a 

po
go

da
ka

B
od

ov
i

1 Zapruđe 14 10 1 3 48 19 29 31
2 Hrašće 13 10 1 2 36 20 16 31
3 Nur 14 8 2 4 40 26 14 26
4 ZET 12 8 2 2 33 21 12 26
5 Mibex 13 5 4 4 34 27 7 19
6 NKV ZG 2003. 14 6 1 7 32 42 -10 19
7 Sava Monting 13 4 3 6 20 23 -3 15
8 Zelengaj 13 4 2 7 20 26 -6 14
9 Ivanjska Šimići 14 3 2 9 26 40 -14 11

10 Elektra 13 2 4 7 28 42 -14 10
11 Škvadra 2012 13 1 2 10 22 53 -31 5
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2. liga skupina D
17. kolo, ponedjeljak, 20. svibnja 2013. godine; 18:30 h

Zelengaj

Škvadra 2012

Hrašće

Ivanjska Šimići

Škvadra 2012

SLOBODNI

44. prvenstvo ZNS UNV; sezona 2012 / 2013

SUSPENDIRANI

Klub

Elektra

LISTA STRIJELACA

LJESTVICA

Mibex

ZET

Nur

ZET

NKV ZG 2003.

Ivanjska Šimići

Hrašće

Elektra

Mibex

Zapruđe

24. 5. u 18:30 h, NK Croatia 98 (Posavina)

NKV ZG 2003.

12 - Dražen BAŠIĆ (Hrašće), Edin HUKANOVIĆ (Nur), Davor PAVLOVIĆ (Zapruđe); 11 -  Ivo CIKO 
(MIBEX); 9 - Denis VRŠEK (ZET); 8 - Domagoj TOMAŠEVIĆ (Zapruđe); 7 - Josip RADMAN (Ivanjska 
Šimići)

Jusuf ŠEHIĆ (ZET) - nije plaćena kazna

Sava Monting

Zapruđe

Zelengaj

10. kolo, četvrtak, 23. svibnja 2013. godine; 18:30 h
SLOBODNI

Sava Monting

Nur



Pogoci Ime i PREZIME Klub Iskaznica Liga

14 Edin HUKANOVIĆ Nur 5873 2. liga skupina D

14 Davor PAVLOVIĆ Zapruđe 5246 2. liga skupina D

12 Dražen BAŠIĆ Hrašće 4953 2. liga skupina D

12 Denis VRŠEK ZET 5634 2. liga skupina D

11 Ivo CIKO MIBEX 3102 2. liga skupina D

9 Domagoj TOMAŠEVIĆ Zapruđe 5103 2. liga skupina D

8 Josip RADMAN Ivanjska Šimići 4473 2. liga skupina D

7 Marko LONČAR NKV ZG 2003. 5538 2. liga skupina D

6 Goran DRAŠKOVIĆ Elektra 3318 2. liga skupina D

6 Branko MARIĆ Sava Monting 6301 2. liga skupina D

6 Dejan SUČEVIĆ Sava Monting 6018 2. liga skupina D

6 Dejan BRODARIĆ Zapruđe 5092 2. liga skupina D

5 Goran DUKIĆ MIBEX 3237 2. liga skupina D

5 Davor BOGDANOVIĆ NKV ZG 2003. 5612 2. liga skupina D

5 Goran HAJDINJAK Škvadra 2012 4661 2. liga skupina D

5 Tomislav VILENICA Zapruđe 6213 2. liga skupina D

5 Željko ZAJEC Zapruđe 5966 2. liga skupina D

5 Damir SLAVIČEK Zelengaj 3828 2. liga skupina D

5 Joso JURIĆ ZET 4962 2. liga skupina D

4 Danko HORVAT Elektra 6153 2. liga skupina D

4 Marijo ROBIĆ Elektra 6281 2. liga skupina D

4 Ljubomir MAJDANDŽIĆ Ivanjska Šimići 1832 2. liga skupina D

4 Alen MUŠIJA MIBEX 6323 2. liga skupina D

4 Stanislav KLJUTIĆ Nur 5834 2. liga skupina D

4 Mirza MEŠIĆ Nur 5156 2. liga skupina D

4 Aziz ALILI Nur 6038 2. liga skupina D

4 Goran BELJAN Škvadra 2012 6235 2. liga skupina D

4 Hrvoje ŽUPANČIĆ Zapruđe 5508 2. liga skupina D

4 Igor KRAMARIĆ Zelengaj 5961 2. liga skupina D

4 Lazar Stoychev STEFANOV ZET 5691 2. liga skupina D

3 Branimir HORVAT Elektra 5923 2. liga skupina D

3 Zvonko ŠEBALJ Hrašće 1047 2. liga skupina D

3 Kosta JELIČIĆ Hrašće 3902 2. liga skupina D

3 Dalibor PNTURIĆ Hrašće 5322 2. liga skupina D

3 Vlado ŠAFRANIĆ Hrašće 5369 2. liga skupina D

44. PRVENSTVO (2012 / 2013)
LISTA STRIJELACA



3 Jurica STANIĆ Hrašće 3457 2. liga skupina D

3 Darko PLAVŠIĆ MIBEX 4156 2. liga skupina D

3 Damir BISTROVIĆ MIBEX 1990 2. liga skupina D

3 Marko DOGANČIĆ NKV ZG 2003. 4100 2. liga skupina D

3 Branko SPASOVSKI NKV ZG 2003. 1200 2. liga skupina D

3 Ivan PENIĆ NKV ZG 2003. 6411 2. liga skupina D

3 Stanko OREMUŠ Sava Monting 6027 2. liga skupina D

3 Alen MARTINOVIĆ Škvadra 2012 6239 2. liga skupina D

3 Ivica PETERČIĆ Zelengaj 5889 2. liga skupina D

3 Vahid FAZLIĆ ZET 1277 2. liga skupina D

2 Miroslav TIKVICKI Elektra 5523 2. liga skupina D

2 Goran PETRIĆ Elektra 5798 2. liga skupina D

2 Stipo ĐEREK Hrašće 0469 2. liga skupina D

2 Juraj KRIŽANIĆ Hrašće 1045 2. liga skupina D

2 Vlado KOŽIĆ Hrašće 3458 2. liga skupina D

2 Darko MAJDANDŽIĆ Ivanjska Šimići 5215 2. liga skupina D

2 Mato RADMAN Ivanjska Šimići 4475 2. liga skupina D

2 Franjo DEBELJAK Ivanjska Šimići 4476 2. liga skupina D

2 Davor BOBNAR MIBEX 0910 2. liga skupina D

2 Tomislav JELIĆ MIBEX 2171 2. liga skupina D

2 Robert KNEZ NKV ZG 2003. 5878 2. liga skupina D

2 Mato MATIĆ NKV ZG 2003. 5398 2. liga skupina D

2 Josip ŠVEC Nur 6198 2. liga skupina D

2 Mumin HODŽIĆ Nur 5629 2. liga skupina D

2 Zoran MAJIĆ Nur 6344 2. liga skupina D

2 Ivan MARKIĆ Nur 6341 2. liga skupina D

2 Danijel MAĐERČIĆ Sava Monting 5281 2. liga skupina D

2 Tomislav LESKOVAR Škvadra 2012 6246 2. liga skupina D

2 Mario SEVER Škvadra 2012 5793 2. liga skupina D

2 Zvonimir BUCONJIĆ Zapruđe 6252 2. liga skupina D

2 Siniša ŠPOLJAREVIĆ Zelengaj 1590 2. liga skupina D

2 Goran ČANČAR Zelengaj 6057 2. liga skupina D

2 Slobodan ZUBAK Zelengaj 4965 2. liga skupina D

2 Slavko SVITLANOVIĆ ZET 3120 2. liga skupina D

2 Darko JURIĆ ZET 6448 2. liga skupina D

2 Zoran KUNARAC ZET 4267 2. liga skupina D

1 Tomislav NIKŠIĆ Elektra 5922 2. liga skupina D

1 Miro TURČINOVIĆ Elektra 6217 2. liga skupina D

1 Krešimir ŠEMEŠ Elektra 5921 2. liga skupina D



1 Drago KOS Elektra 6190 2. liga skupina D

1 Hrvoje MAGAŠIĆ Elektra 5924 2. liga skupina D

1 Marko ŠIMUNIĆ Elektra 3314 2. liga skupina D

1 Kristijan VIG Elektra 5524 2. liga skupina D

1 Robert ZAGORAC Hrašće 5225 2. liga skupina D

1 Ivan BAČURIN Hrašće 3403 2. liga skupina D

1 Vinko CEROVSKI Hrašće 1050 2. liga skupina D

1 Ivo VERIĆ Ivanjska Šimići 4465 2. liga skupina D

1 Denis SUČEC Ivanjska Šimići 6194 2. liga skupina D

1 Marko MAJDANDŽIĆ Ivanjska Šimići 4507 2. liga skupina D

1 Željko VERIĆ Ivanjska Šimići 4472 2. liga skupina D

1 Pero RADMAN Ivanjska Šimići 4474 2. liga skupina D

1 Elvis JAGAR Ivanjska Šimići 4507 2. liga skupina D

1 Mladen RADOŠIĆ Ivanjska Šimići 4828 2. liga skupina D

1 Marijo MRŠIĆ Ivanjska Šimići 6440 2. liga skupina D

1 Marko JELAVIĆ (AG) MIBEX 5708 2. liga skupina D

1 Tomislav MIHOLIĆ (AG) MIBEX 4221 2. liga skupina D

1 Damir ŠEŠERIN MIBEX 6196 2. liga skupina D

1 Robert MIKULIĆ MIBEX 4933 2. liga skupina D

1 Matija SMETKO NKV ZG 2003. 6224 2. liga skupina D

1 Mate GRUBIŠIĆ NKV ZG 2003. 6210 2. liga skupina D

1 Josip STOLAR NKV ZG 2003. 5615 2. liga skupina D

1 Slavko PUTAR NKV ZG 2003. 6205 2. liga skupina D

1 Mladen PRKA NKV ZG 2003. 6412 2. liga skupina D

1 Žarko ANDAČIĆ NKV ZG 2003. 2864 2. liga skupina D

1 Željko ŠTROK NKV ZG 2003. 6414 2. liga skupina D

1 Faris PLIČANIĆ Nur 6319 2. liga skupina D

1 Esmir KAPETANOVIĆ Nur 6041 2. liga skupina D

1 Ivan MARKIĆ Nur 6341 2. liga skupina D

1 Josip KOVAČEVIĆ Nur 6342 2. liga skupina D

1 Samija HASANOVIĆ Nur 6343 2. liga skupina D

1 Nasir OMEROVIĆ Nur 2711 2. liga skupina D

1 Niko ZUKANOVIĆ Sava Monting 5697 2. liga skupina D

1 Igor ČUTURA Sava Monting 5825 2. liga skupina D

1 Ivica HERCEG Sava Monting 5972 2. liga skupina D

1 Mladen OMERZEL Škvadra 2012 4665 2. liga skupina D

1 Darko ŠIRIĆ Škvadra 2012 6243 2. liga skupina D

1 Andrija DŽALTO Škvadra 2012 6238 2. liga skupina D

1 Mirsad BEGOVIĆ Škvadra 2012 6242 2. liga skupina D



1 Ivan LUKENDA Škvadra 2012 6234 2. liga skupina D

1 Anđelko DŽALTO Škvadra 2012 6237 2. liga skupina D

1 Damir ERNOIĆ Zapruđe 5089 2. liga skupina D

1 Mirko JAKUBEC Zapruđe 6208 2. liga skupina D

1 Krešimir Ivan ŽUKINA Zapruđe 5097 2. liga skupina D

1 Aleksandar SAVIĆ Zelengaj 5959 2. liga skupina D

1 Darko MIKULINEC Zelengaj 1084 2. liga skupina D

1 Nenad ŠAVORIĆ ZET 3236 2. liga skupina D

1 Ivan STANIĆ ZET 1279 2. liga skupina D

1 Goran PRGOMET ZET 5023 2. liga skupina D


